

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування
10-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з обладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області (Загально-будівельні роботи Лохвиця Полтавської області)

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

44336,371 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

86,00439 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

6724,164 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Покрівля									
1	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	8,87	<u>1251.33</u> 1219,88	<u>31.45</u> 27,75	11099	10820	<u>279</u> 246	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>176.37</u> 3,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	8,87	<u>1383.15</u> 1355,63	<u>27.52</u> 24,28	12269	12024	<u>245</u> 215	<u>21.0600</u> 0,3427	<u>186.8</u> 3,04
3	КР8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	100шт	0,21	<u>33278.53</u> 32988,60	<u>289.93</u> 255,80	6988	6928	<u>60</u> 54	<u>512.4840</u> 3,6108	<u>107.62</u> 0,76
4	КР8-4-1	Розбирання коньків з листової сталі	100м	1,06	<u>1088.07</u> 1058,66	<u>-</u> -	1153	1122	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>18.29</u> -
5	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	1,49	<u>1088.07</u> 1058,66	<u>-</u> -	1621	1577	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>25.71</u> -
6	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	1,76	<u>1347.14</u> 1347,14	<u>-</u> -	2371	2371	<u>-</u> -	<u>20.9280</u> -	<u>36.83</u> -
7	КБ10-16-1 κ=1,15	Виготовлення та установлення крокв	м3	18,19	<u>20965.02</u> 3030,84	<u>90.37</u> 34,41	381354	55131	<u>1644</u> 626	<u>46.2300</u> 0,3519	<u>840.92</u> 6,4
8	КБ10-16-1 κ=1,15	Виготовлення та установлення ферм	м3	22,55	<u>20965.02</u> 3030,84	<u>90.37</u> 34,41	472761	68345	<u>2038</u> 776	<u>46.2300</u> 0,3519	<u>1042.49</u> 7,94
9	КБ10-16-1 κ=1,15	Улаштування контробрешитування	м3	10,8	<u>20965.02</u> 3030,84	<u>90.37</u> 34,41	226422	32733	<u>976</u> 372	<u>46.2300</u> 0,3519	<u>499.28</u> 3,8
10	КР20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	71,9	<u>754.80</u> 108,69	<u>-</u> -	54270	7815	<u>-</u> -	<u>1.5720</u> -	<u>113.03</u> -
11	КР20-20-2	Антисептування пастами перекриттів по відкритих прогонах	100м2	8,87	<u>15970.59</u> 1422,29	<u>-</u> -	141659	12616	<u>-</u> -	<u>19.1400</u> -	<u>169.77</u> -
12	КБ12-12-4 κ=1,15	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей" тов7мм	100м2	8,87	<u>31260.26</u> 14565,08	<u>319.51</u> 106,97	277279	129192	<u>2834</u> 949	<u>216.1632</u> 1,1213	<u>1917.37</u> 9,95
13	С111-1716 варіант 1	Гідробар"єр	м2	904,74	<u>52.00</u> -	<u>-</u> -	47046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С111-741-1 варіант 5	Металочерепиця Монтерей	м2	1020,05	<u>761.87</u> -	<u>-</u> -	777145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С111-146-6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	6353	<u>1.75</u> -	<u>-</u> -	11118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С111-146-6-3 варіант 4	Цвяхи оцинкованеі3,5х7	шт	8004	<u>0.96</u> -	<u>-</u> -	7684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С111-146-6-3 варіант 5	Цвяхи оцинкованеі 2х35	шт	9412	<u>0.87</u> -	<u>-</u> -	8188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С113-140 варіант 2	Конькова планка	м	106	<u>595.59</u> -	<u>-</u> -	63133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С113-140 варіант 3	Єндова нижня	м	19	<u>628.97</u> -	<u>-</u> -	11950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1110-101 варіант 9	Герметик (силікон)	шт	19	<u>279.30</u> -	<u>-</u> -	5307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1110-101 варіант 10	фарба аерозольна	шт	19	<u>336.74</u>	-	6398	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C113-140 варіант 1	Перфорована прокладка	м	19	<u>269.30</u>	-	5117	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C113-1356 варіант 3	Снігозатримувачі	м	149	<u>490.52</u>	-	73087	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C111-146- 6-3 варіант 3	Саморіз покрівельний по дереву 4,8х35мм	шт	1280	<u>1.55</u>	-	1984	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КБ12-17-1 κ=1,15	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,499	<u>84492.26</u> 1622,65	<u>214.73</u> 51,89	126654	2432	<u>322</u> 78	<u>23.1840</u> 0,5404	<u>34.75</u> 0,81
		УТЕПЛЕННЯ ГОРИЩА =====									
26	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	5,85	<u>1125.19</u> 1112,41	<u>12.78</u> 11,27	6582	6508	<u>74</u> 66	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>90.7</u> 0,93
27	C111-1716 варіант 2	Паробар"єр	м2	596,7	<u>52.00</u>	-	31028	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	C111-1721- 11В варіант 1	Стрічка бутил-каучукова К2	м	468	<u>21.94</u>	-	10268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	1,17	<u>41053.40</u> 41053,40	-	48032	48032	-	<u>593.7720</u>	<u>694.71</u>
					-	-			-	-	-
30	& C114-1-У1	Мінераловатний утеплювач т. 200 мм, щільність 135 кг/м3	м2	596,7	<u>993.64</u>	-	592905	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	5,85	<u>1125.19</u> 1112,41	<u>12.78</u> 11,27	6582	6508	<u>74</u> 66	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>90.7</u> 0,93
32	C111-1716 варіант 1	Гідробар"єр	м2	596,7	<u>52.00</u>	-	31028	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	C111-1721- 11В варіант 1	Стрічка бутил-каучукова К2	м	468	<u>21.94</u>	-	10268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		=====									
34	КБ10-17-1 κ=1,15	Улаштування слухових вікон	шт	9	<u>4791.48</u> 888,93	<u>10.63</u> 4,05	43123	8000	<u>96</u> 36	<u>13.1928</u> 0,0414	<u>118.74</u> 0,37
35	& C111-741- 1 варіант 5	Металочерепиця Монтерей	м2	45	<u>761.87</u>	-	34284	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C111-1716 варіант 1	Гідробар"єр	м2	49,5	<u>52.00</u>	-	2574	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C111-146- 6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	405	<u>1.75</u>	-	709	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& С111-146-6-3 варіант 4	Цвяхи оцинковані 3,5x7	шт	405	<u>0.96</u> -	<u>-</u> -	389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С111-146-6-3 варіант 5	Цвяхи оцинковані 2x35	шт	414	<u>0.87</u> -	<u>-</u> -	360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С113-140 варіант 2	Конькова планка	м	22,5	<u>595.59</u> -	<u>-</u> -	13401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С113-140 варіант 4	Єндова верхня	м	59,4	<u>628.97</u> -	<u>-</u> -	37361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С113-140 варіант 3	Єндова нижня	м	59,4	<u>628.97</u> -	<u>-</u> -	37361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С1110-101 варіант 9	Герметик (силікон)	шт	36	<u>279.30</u> -	<u>-</u> -	10055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С1110-101 варіант 10	фарба аерозольна	шт	36	<u>336.74</u> -	<u>-</u> -	12123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С123-1-1 варіант 15	Грати дерев'яні	м2	43,2	<u>5081.51</u> -	<u>-</u> -	219521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ10-17-1 κ=1,15	Улаштування слухових вікон технічного приміщення	шт	17	<u>4791.48</u> 888,93	<u>10.63</u> 4,05	81455	15112	<u>181</u> 69	<u>13.1928</u> 0,0414	<u>224.28</u> 0,7
47	& С123-1-1 варіант 15	Грати дерев'яні	м2	4,08	<u>5081.51</u> -	<u>-</u> -	20733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ10-3-5 κ=1,15	Улаштування карнизів	100м2	0,745	<u>41588.77</u> 21008,90	<u>-</u> -	30984	15652	<u>-</u> -	<u>311.7972</u> -	<u>232.29</u> -
49	КБ12-15-1 κ=1,15	Улаштування облицювання карнизу профнастилом	100м2	0,745	<u>12699.31</u> 12348,33	<u>126.51</u> 0,56	9461	9200	<u>94</u> -	<u>183.2640</u> 0,5589	<u>136.53</u> 0,42
50	& С111-741-1 варіант 4	Листи профільовані	м2	84,93	<u>608.89</u> -	<u>-</u> -	51713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ15-80-6 κ=1,15	Улаштування торцевої планки з фарбованого металу з риштувань	100 м2	0,8195	<u>14006.27</u> 13926,20	<u>-</u> -	11478	11413	<u>-</u> -	<u>183.0708</u> -	<u>150.03</u> -
52	С111-1722 варіант 4	Кутик з фарбованого металу	м	149	<u>630.13</u> -	<u>-</u> -	93889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С111-146-6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4x25 оцинковане	шт	1240	<u>1.75</u> -	<u>-</u> -	2170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	1,92	<u>4936.56</u> 4936,56	<u>-</u> -	9478	9478	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>127.55</u> -
55	С113-1356 варіант 2	Водостічна труба	м	199,68	<u>568.06</u> -	<u>-</u> -	113430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С1545-89 варіант 9	Лійка	шт	16	<u>244.57</u> -	<u>-</u> -	3913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C1545-89 варіант 8	Хомути кріплення	шт	192	<u>100.84</u>	-	19361	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	C1545-42 варіант 2	Анкер-болт	100шт	1,92	<u>4815.76</u>	-	9246	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C111- 1477-12 варіант 3	Коліна	шт	48	<u>162.64</u>	-	7807	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C111-66-1 варіант 1	Муфта водостока	шт	32	<u>219.03</u>	-	7009	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	КБ12-14-2 κ=1,15	Улаштування жолобів підвісних	100м	1,49	<u>4131.71</u>	<u>47.84</u>	6156	6085	<u>71</u>	<u>60.6096</u>	<u>90.31</u>
					4083,87	18,22			27	0,1863	0,28
62	C113-1356 варіант 1	Жолоб	м	154,96	<u>482.07</u>	-	74702	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	C1545-89 варіант 1	з'єднання для жолобів	шт	51	<u>161.90</u>	-	8257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	C1545-89 варіант 7	кронштейни кріплення	шт	257	<u>106.14</u>	-	27278	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C111-146- 6-3 варіант 2	Дюбель-саморізи	шт	513	<u>2.05</u>	-	1052	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	КР8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	100м2	0,0783	<u>39864.38</u>	<u>68.80</u>	3121	284	<u>5</u>	<u>55.3800</u>	<u>4.34</u>
					3630,71	60,70			5	0,8568	0,07
67	КР8-30-1	Улаштування покриття з профлиста тільки скатів	100м2	0,0783	<u>6860.14</u>	<u>15.72</u>	537	533	<u>1</u>	<u>94.8000</u>	<u>7.42</u>
					6801,90	13,87			1	0,1958	0,02
68	C111-1716 варіант 1	Гідробар"єр	м2	8,613	<u>52.00</u>	-	448	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	C113-140 варіант 5	Планка примикання	м	5,9	<u>595.59</u>	-	3514	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& C111-741- 1 варіант 4	Листи профільовані	м2	8,9262	<u>608.89</u>	-	5435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	КБ15-80-6 κ=1,15	Улаштування торцевої планки з фарбованого металу з риштувань	100 м2	0,00715	<u>14006.27</u>	-	100	100	-	<u>183.0708</u>	<u>1.31</u>
					13926,20	-			-	-	-
72	C111-1722 варіант 4	Кутик з фарбованого металу	м	9,2	<u>630.13</u>	-	5797	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	& C111-146- 6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	24	<u>1.75</u>	-	42	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	КБ12-16-1 κ=1,15	Улаштування ковпаків, мастер флешів	1 колпак	11	<u>283.60</u>	-	3120	3120	-	<u>4.2090</u>	<u>46.3</u>
					283,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& С111-146-6-3 варіант 6	Колпак 200мм	шт	2	<u>566.06</u> -	<u>-</u> -	1132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С111-146-6-3 варіант 7	Колпак 360мм	шт	7	<u>768.80</u> -	<u>-</u> -	5382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С1110-101 варіант 14	Мастер флеш 200мм	шт	2	<u>2932.02</u> -	<u>-</u> -	5864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С1110-101 варіант 15	Мастер флеш 360мм	шт	7	<u>5280.60</u> -	<u>-</u> -	36964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ10-15-1 к=1,15	Укладання ходових дошок	100м	0,44	<u>1691.49</u> 503,22	<u>-</u> -	744	221	<u>-</u> -	<u>7.6038</u> -	<u>3.35</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					4543783	483352	<u>8994</u> 3586		<u>7187.79</u> 39,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4543783 4051437 486938 293732 867,33 102239 4837515				

		Всього по розділу 1					4837515				
		Розділ 2. Зовнішнє оздоблення									
80	КБ15-80-2 к=1,15	Опорядження стін фасадів касетами відкритого монтажу " Класік" 0,7розміром 0, 521*0,800 з утепленням з риштувань	100 м2	14,10035	<u>24927.20</u> 24263,24	<u>439.75</u> 178,66	351482	342120	<u>6201</u> 2519	<u>318.9594</u> 2,2538	<u>4497.44</u> 31,78
81	С1632-80 варіант 2	Ущільнювач термопрокладка Polyizol 5мм*50мм	м2	100,5	<u>111.16</u> -	<u>-</u> -	11172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	С1110-101 варіант 7	Двохстороння клейка стрічка 4009	шт	1180	<u>15.30</u> -	<u>-</u> -	18054	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	С1110-101 варіант 3	Кронштейн оцинкований фасадний 200*50*50*2	шт	3670	<u>38.35</u> -	<u>-</u> -	140745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	С1551-34- СП варіант 1	Профіль L50*50,1,2 цинк	м	1752	<u>123.60</u> -	<u>-</u> -	216547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& C1545-42-1-Л варіант 1	Дюбель рамний нейлоновий з штигранжею шурупом і комірцем RHR-TAST-R10*100	шт	3670	<u>12,07</u> -	- -	44297	-	- -	- -	- -
86	C1110-101 варіант 1	Саморіз для кріплення металевого профілю SWMH 5,5*25	шт	13750	<u>2,23</u> -	- -	30663	-	- -	- -	- -
87	C1110-101 варіант 2	Саморіз 4,2*19 по металу з пресшайбою ЦБгосптий П=800(9600)	шт	4300	<u>0,81</u> -	- -	3483	-	- -	- -	- -
88	C1551-34-СП варіант 2	Профіль Омега 20*17*50*17*20 0.9(цинк)	м	2562	<u>151,40</u> -	- -	387887	-	- -	- -	- -
89	C111-730 варіант 1	Касети поліестер фасадні відкритого монтажу "КЛАСІК" 0.7(1015) розм 0,521*0,800	м2	775,2899	<u>1904,72</u> -	- -	1476710	-	- -	- -	- -
90	C111-730 варіант 2	Касети поліестер фасадні відкритого монтажу "КЛАСІК" 0.7(9003) розм 0,521*0,800	м2	775,7486	<u>1904,72</u> -	- -	1477584	-	- -	- -	- -
91	C1110-101 варіант 4	Саморіз 4,8*19RAL з шестигранною голівкою свердлом і шайбою	шт	10500	<u>1,94</u> -	- -	20370	-	- -	- -	- -
92	C114-6-У варіант 1	Плити мінероловатні Техноблок Стандарт 1200*600*50	м3	74,02	<u>4808,03</u> -	- -	355890	-	- -	- -	- -
93	C114-6-У варіант 2	Плити мінероловатні Техноблок Стандарт 1200*600*100	м3	148,05	<u>4808,03</u> -	- -	711829	-	- -	- -	- -
94	C1110-101 варіант 13	Дюбель фасадний для термоізоляції з пластиковим стрижнем LTX10*220	шт	9300	<u>7,10</u> -	- -	66030	-	- -	- -	- -
95	C1110-101 варіант 5	Дюбель фасадний 10x160 з пластиковим цвяхом	шт	9300	<u>5,41</u> -	- -	50313	-	- -	- -	- -
96	КБ15-53-1 к=1,15	Оббивання поверхонь ізоляційним матеріалом	100м2	15,72	<u>458,11</u> 440,25	- -	7201	6921	- -	<u>7,1760</u> -	<u>112,81</u> -
97	C1632-80 варіант 1	Мембрана TERMASTIL 90 1.6*50m	м2	1634,88	<u>47,93</u> -	- -	78360	-	- -	- -	- -
98	КБ15-78-3 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укуси, ширина до 300 мм	100 м2	4,36	<u>56982,80</u> 54323,47	- -	248445	236850	- -	<u>663,6144</u> -	<u>2893,36</u> -
99	КБ15-183-1 к=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	-4,36	<u>27271,85</u> 26498,83	- -	-118905	-115535	- -	<u>319,2630</u> -	<u>-1391,99</u> -
100	КБ15-183-2 к=1,15	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	-4,36	<u>19597,95</u> 19034,91	- -	-85447	-82992	- -	<u>232,5300</u> -	<u>-1013,83</u> -
101	C1555-114 варіант 1	Плити теплоізоляційні	м2	449,08	<u>323,23</u> -	- -	145156	-	- -	- -	- -
102	C1110-101 варіант 6	Зонтик 160	шт	2647	<u>14,54</u> -	- -	38487	-	- -	- -	- -
103	C111-2000-1 варіант 1	Клей для систем утеплення Thermo Universal 25кг	кг	5319	<u>21,05</u> -	- -	111965	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	КБ15-80-6 к=1,15	Обрамовування прорізів відкосів зовнішніх стінах сталлю з риштувань	100 м2	4,36	<u>14006.27</u> 13926,20	-	61067	60718	-	<u>183.0708</u>	<u>798.19</u>
105	C111-730 варіант 3	Спецпрофіль поліестер відкосів	м2	466	<u>659.55</u> -	-	307350	-	-	-	-
106	C111-730 варіант 6	Стартова планка	м2	17,7	<u>608.88</u> -	-	10777	-	-	-	-
107	C111-730 варіант 7	Фінішна планка	м2	17,3	<u>608.88</u> -	-	10534	-	-	-	-
108	C111-730 варіант 8	Планка наличник	м2	3,7	<u>608.88</u> -	-	2253	-	-	-	-
109	C111-730 варіант 9	Кут зовнішній	м2	42,7	<u>608.88</u> -	-	25999	-	-	-	-
110	C111-730 варіант 10	Кут внутрішній	м2	3,9	<u>608.88</u> -	-	2375	-	-	-	-
111	C111-730 варіант 5	Кутик для укосів з спецпрофіля поліестер	м2	64	<u>608.88</u> -	-	38968	-	-	-	-
112	KP8-40-4	Улаштування підвіконних відливів	100м	2,5	<u>3891.29</u> 3424,09	<u>8.85</u> 7,80	9728	8560	<u>22</u> 20	<u>49.5240</u> 0,1102	<u>123.81</u> 0,28
113	C111-730 варіант 4	Спецпрофіль поліестер відливів	м2	125	<u>659.55</u> -	-	82444	-	-	-	-
114	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м Цоколь	100м2	17,88	<u>11519.59</u> 5936,01	-	205970	106136	-	<u>87.0000</u> -	<u>1555.56</u> -
115	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,093	<u>22490.91</u> 22490,91	-	2092	2092	-	<u>366.6000</u> -	<u>34.09</u> -
116	KP1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	1,4332	<u>29296.56</u> 29296,56	-	41988	41988	-	<u>442.6800</u> -	<u>634.45</u> -
117	KP19-26-1	Теплоізоляція стін виробами з пінопласту цоколю	м3	14,332	<u>5985.74</u> 2881,10	-	85788	41292	-	<u>37.3200</u> -	<u>534.87</u> -
118	& C114-6-2 варіант 2	Пінополістерол тов. 100мм	м2	143,32	<u>470.24</u> -	-	67395	-	-	-	-
119	C1110-101 варіант 5	Дюбельфасадний 10х160 з пластиковим цвяхом	шт	180	<u>5.41</u> -	-	974	-	-	-	-
120	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	1,4332	<u>17656.95</u> 11222,49	<u>123.61</u> 103,39	25306	16084	<u>177</u> 148	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>199.38</u> 1,89
121	KP19-31-3	Нанесення бітумних мастик на поверхню ізоляції	м2	143,32	<u>666.50</u> 69,52	-	95523	9964	-	<u>1.0800</u> -	<u>154.79</u> -
122	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,4332	<u>12765.71</u> 12765,71	-	18296	18296	-	<u>208.0800</u> -	<u>298.22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	КБ15-79-2 κ=1,15	Улаштування систем термофасадів, що вентилюються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою	100 м2	1,4332	<u>62201.83</u> 26731,00	<u>767.54</u> 485,15	89148	38311	<u>1100</u> 695	<u>340.9566</u> 7,0925	<u>488.66</u> 10,16
124	& С1545-42- 1-Л варіант 2	Фасадний кронштейн	шт	453	<u>23.36</u> -	<u>-</u> -	10582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& С1545-42- 1-Л варіант 3	Дюбель рамний	шт	453	<u>12.50</u> -	<u>-</u> -	5663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	С1551-34- СП варіант 5	Профіль L50*50	м	573,28	<u>123.52</u> -	<u>-</u> -	70812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	С1551-34- СП варіант 6	Профіль Омега20*17*50*17*20	м	318,17	<u>144.65</u> -	<u>-</u> -	46023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	С1110-101 варіант 12	Саморіз 6,3*19	шт	635	<u>1.35</u> -	<u>-</u> -	857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& С1545-42- 1-Л варіант 4	Саморіз 4,8*19	шт	2150	<u>1.30</u> -	<u>-</u> -	2795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	С1110-101 варіант 11	тарільчастий дюбель10х160	шт	1272	<u>4.76</u> -	<u>-</u> -	6055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& С111-287- В1 варіант 1	Плитка облицювальна (цоколь)	м2	151,9192	<u>723.91</u> -	<u>-</u> -	109976	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ13-13-1 κ=1,15	Нанесення клеючої суміші для утеплення	100м2	1,4332	<u>773.85</u> 766,27	<u>7.38</u> 1,46	1109	1098	<u>11</u> 2	<u>9.2322</u> 0,0192	<u>13.23</u> 0,03
133	& С1632- 102-11 варіант 1	Піна-клей монтажний	шт	14	<u>296.16</u> -	<u>-</u> -	4146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	С1110-101 варіант 11	тарільчастий дюбель10х160	шт	1144	<u>4.76</u> -	<u>-</u> -	5445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ13-13-1 κ=1,15	Нанесення клею двокомпонентного для закріплення плитки 238*0,05	100м2	0,109	<u>773.85</u> 766,27	<u>7.38</u> 1,46	84	84	<u>1</u> -	<u>9.2322</u> 0,0192	<u>1.01</u> -
136	& С1632- 102-11 варіант 4	Клей двокомпонентний (900 гр)	шт	51	<u>808.13</u> -	<u>-</u> -	41215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& С1632- 102-11 варіант 2	Очищувач-активатор (1000мл)	шт	4	<u>2534.92</u> -	<u>-</u> -	10140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	& C1632-102-11 варіант 3	Закріплювач клею (1000мл)	шт	4	<u>2478.62</u> -	<u>-</u> -	9914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ15-253-1 к=1,15	Нанесення двохсторонньої клейкої стрічки для закріплення плит	100м2	0,3175	<u>6797.32</u> 6725,21	<u>1.44</u> 1,20	2158	2135	<u>-</u> -	<u>85.7808</u> 0,0153	<u>27.24</u> -
140	C111-1683-1 варіант 1	Двохстороння клейка стрічка	м	238	<u>14.84</u> -	<u>-</u> -	3532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					7302799	734122	<u>7512</u> 3384		<u>9961.29</u> 44,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7302799 6561165 737506 418300 1180,87 139199 7721099				

		Всього по розділу 2					7721099				
		Розділ 3. Навіс головного входу									
141	КР2-1-3	Розбирання бетонних ступенів та площадки	1 м3	1,45	<u>2955.85</u> 703,45	<u>2252.40</u> 584,31	4286	1020	<u>3266</u> 847	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>15.14</u> 11,36
142	КР18-111-8	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура більше 32 см	100шт	0,01	<u>5939.36</u> 4410,45	<u>-</u> -	59	44	<u>-</u> -	<u>59.3520</u> -	<u>0.59</u> -
143	КР18-112-3	Корчування пнів з переміщенням до 10 м, діаметр пня понад 26 см до 34 см	100 пнів	0,01	<u>11222.40</u> 220,12	<u>11002.28</u> 1735,29	112	2	<u>110</u> 17	<u>3.5880</u> 25,7544	<u>0.04</u> 0,26
144	КР20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій навісу	1т	0,4814	<u>10603.08</u> 6535,43	<u>2979.75</u> 439,46	5104	3146	<u>1434</u> 212	<u>76.6440</u> 4,5281	<u>36.9</u> 2,18
145	C111-1139 варіант 1	Труба профільна 80x80x6мм	т	0,428028	<u>55389.30</u> -	<u>-</u> -	23708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	C111-1088 варіант 6	Профіль 20x40x2 довж. 950мм	т	0,0273904	<u>53660.02</u> -	<u>-</u> -	1470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	C111-1088 варіант 7	Профіль 20x40x2 довж. 1050мм	т	0,0548656	<u>53660.02</u> -	<u>-</u> -	2944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КР8-24-1	Улаштування та установлення дерев'яного каркасу	м3	0,357	<u>8072.32</u> 3247,18	<u>50.12</u> 44,22	2882	1159	<u>18</u> 16	<u>48.1920</u> 0,6242	<u>17.2</u> 0,22
149	C112-124 варіант 1	Пиломатеріал 50*100мм довж 11100мм	м3	0,056	<u>16795.52</u> -	<u>-</u> -	941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	C112-128 варіант 1	Пиломатеріал 50*120мм довж 3100	м3	0,24	<u>13585.23</u>	-	3260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
151	C112-139 варіант 1	Пиломатеріал ,брусок 30*50мм довж3100	м3	0,061	<u>13585.23</u>	-	829	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
152	KP8-31-1	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,5237	<u>581.59</u> 551,52	-	305	289	-	<u>8.5680</u>	<u>4.49</u>
					-	-			-	-	-
153	C111-1716 варіант 1	Гідробар"єр	м2	60,2255	<u>52.00</u>	-	3132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,523	<u>2725.54</u> 2434,90	<u>50.12</u> 44,22	1425	1273	26 23	<u>37.1400</u> 0,6242	<u>19.42</u> 0,33
					-	-			-	-	-
155	C112-52 варіант 1	Пиломатеріал обрізний 30*100 дов 11100мм	м3	0,33	<u>13585.23</u>	-	4483	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
156	KP8-43-1	Підшивання навісу дошкою лобовою 50*100мм	100м	0,222	<u>11459.42</u> 11120,75	<u>47.17</u> 41,62	2544	2469	10 9	<u>156.9840</u> 0,5875	<u>34.85</u> 0,13
					-	-			-	-	-
157	C112-70 варіант 1	Пиломатеріал 50*100мм	м3	0,11	<u>13585.23</u>	-	1494	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
158	KB9-42-1 κ=1,15	Улаштування навісів із профнастилу	100м2	0,91	<u>8843.89</u> 4839,36	<u>3689.41</u> 979,76	8048	4404	<u>3357</u> 892	<u>69.9936</u> 10,1764	<u>63.69</u> 9,26
					-	-			-	-	-
159	& C111-741-1 варіант 1	Листи профільовані С-10	м2	61,6	<u>608.89</u>	-	37508	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
160	& C111-741-1 варіант 2	Листи профільовані С-8	м2	40,32	<u>608.89</u>	-	24550	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
161	& C111-146-6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	1507	<u>1.75</u>	-	2637	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
162	& C111-741-1 варіант 3	Покрівельне залізо гладке	м2	19,6	<u>608.89</u>	-	11934	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
163	KB15-80-6 κ=1,15	Улаштування торцевої планки з фарбованого металу	100 м2	0,308	<u>14006.27</u> 13926,20	-	4314	4289	-	<u>183.0708</u>	<u>56.39</u>
					-	-			-	-	-
164	C111-1722 варіант 1	Кутики зовнівні та внутрішні з покрівельного заліза 50*50мм	м	48,4	<u>562.54</u>	-	27227	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
165	& C111-146-6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	565	<u>1.75</u>	-	989	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
166	C113-1 варіант 1	Планка декоративна із покрівельного заліза 15*35*15мм	м	17,6	<u>659.55</u>	-	11608	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
167	KB13-16-3 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз	100м2	0,395	<u>1319.91</u> 1304,94	<u>14.77</u> 2,92	521	515	6 1	<u>16.4082</u> 0,0384	<u>6.48</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C1113-89 варіант 1	Грунтовка для МК	т	0,005925	<u>253718,18</u>	-	1503	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
169	KP12-55-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,098	<u>6002,25</u> 5995,14	<u>1,25</u> 1,04	588	588	-	<u>83.5560</u> 0,0133	<u>8,19</u> -
170	KP12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,3	<u>10584,97</u> 10554,14	<u>24,97</u> 20,89	3175	3166	7 6	<u>147,0960</u> 0,2664	<u>44,13</u> 0,08
171	C111-384-1 варіант 1	Фарба антикорозійна для МК 3в1 ПРОТЕКТ	т	0,01	<u>331158,22</u>	-	3312	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
172	C111-1668 варіант 1	Розчинник	кг	1,1	<u>185,93</u>	-	205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
173	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,03	<u>4936,56</u> 4936,56	-	148	148	-	<u>66,4320</u>	<u>1,99</u> -
174	C113-1356 варіант 2	Водостічна труба	м	3	<u>568,06</u>	-	1704	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
175	C1545-89 варіант 3	Воронка д130*100мм	шт	1	<u>244,57</u>	-	245	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
176	C1545-89 варіант 5	Кронштейн труби	шт	3	<u>83,94</u>	-	252	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
177	C1545-42 варіант 1	Гвинт -шуруп з дюбемень	100шт	0,03	<u>4815,76</u>	-	144	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
178	& C111- 1477-12 варіант 1	Відвід одномуфтовий д100	шт	1	<u>162,64</u>	-	163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
179	& C111- 1477-12 варіант 2	Відвід двомуфтовий д100	шт	2	<u>162,65</u>	-	325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
180	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,12	<u>5210,01</u> 5184,46	<u>25,55</u> 22,55	625	622	3 3	<u>69,7680</u> 0,3182	<u>8,37</u> 0,04
181	C113-1356 варіант 1	Жолоб	м	12	<u>482,07</u>	-	5785	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	C1545-89 варіант 1	з'єднання для жолобів	шт	3	<u>161,90</u>	-	486	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	C1545-89 варіант 2	Кронштейни ринви пластиковий д130	шт	23	<u>89,25</u>	-	2053	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
184	& C111-146- 6-3 варіант 2	Дюбель-саморізи	шт	136	<u>2,05</u>	-	279	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
185	C1545-89 варіант 4	Заглушка ринви ліва	шт	1	<u>111,21</u>	-	111	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	C1545-89 варіант 6	Заглушка ринви права	шт	1	<u>111,21</u>	<u>-</u>	111	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
187	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,22	<u>5311,82</u>	<u>133,60</u>	1169	1132	<u>29</u>	<u>76,3920</u>	<u>16,81</u>
188	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	3,52	<u>197,48</u>	<u>34,96</u>	695	572	<u>123</u>	<u>2,4120</u>	<u>8,49</u>
189	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,64	<u>3329,18</u>	<u>-</u>	8789	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
190	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,22	<u>1712,32</u>	<u>73,23</u>	377	317	<u>16</u>	<u>22,3560</u>	<u>4,92</u>
191	C111-871 варіант 1	Сітка металева з арматури д6А-IIIмм, чарунки100*100	м2	24,2	<u>353,14</u>	<u>-</u>	8546	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
192	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців із плиток	1 м2	29,8	<u>854,13</u>	<u>1,44</u>	25453	16041	<u>43</u>	<u>7,3278</u>	<u>218,37</u>
193	C1426-11789 варіант 1	Гранітна плитка з термообробною поверхнею(шороховата) тов20мм	м2	22,644	<u>985,28</u>	<u>-</u>	22311	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
194	C1426-11789 варіант 2	Гранітна плитка з полірованою поверхнею тов. 10мм	м2	7,752	<u>916,31</u>	<u>-</u>	7103	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							283971	41196	<u>8448</u>		<u>566,46</u>
Разом будівельні роботи, грн.							283971		<u>2203</u>		<u>26,13</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							234327				
всього заробітна плата, грн.							43399				
Загальновиробничі витрати, грн.							24856				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							70,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8354				
Всього будівельні роботи, грн.							308827				

Всього по розділу 3							308827				
Розділ 4. Навіс входів по осі10											
195	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,145	<u>5778,66</u>	<u>133,60</u>	838	813	<u>19</u>	<u>83,2200</u>	<u>12,07</u>
196	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	2,32	<u>197,48</u>	<u>34,96</u>	458	377	<u>81</u>	<u>2,4120</u>	<u>5,6</u>
197	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,48	<u>3329,18</u>	<u>-</u>	4927	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
198	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,145	<u>1712.32</u> 1439,06	<u>73.23</u> 61,25	248	209	<u>11</u> 9	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>3.24</u> 0,11
199	С111-871 варіант 1	Сітка металева з арматури д6А-IIIмм, чарунки100*100	м2	15,95	<u>353.14</u> -	<u>-</u> -	5633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців із плиток	1 м2	19	<u>783.64</u> 468,09	<u>1.25</u> 1,04	14889	8894	<u>24</u> 20	<u>6.3720</u> 0,0133	<u>121.07</u> 0,25
201	С1426-11789 варіант 1	Гранітна плитка з термообробною поверхнею(шороховата) тов20мм	м2	14,79	<u>985.28</u> -	<u>-</u> -	14572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	С1426-11789 варіант 2	Гранітна плитка з полірованою поверхнею тов. 10мм	м2	4,59	<u>916.31</u> -	<u>-</u> -	4206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КР20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій навісу	1т	0,59528	<u>10603.08</u> 6535,43	<u>2979.75</u> 439,46	6312	3890	<u>1774</u> 262	<u>76.6440</u> 4,5281	<u>45.62</u> 2,7
204	С111-1139 варіант 1	Труба профільна 80х80х6мм	т	0,570704	<u>55389.30</u> -	<u>-</u> -	31611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	С111-1088 варіант 8	Профіль 20х40х2 довж. 590мм	т	0,0205428	<u>53660.02</u> -	<u>-</u> -	1102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	С111-1088 варіант 9	Профіль 20х40х2 довж. 690мм	т	0,03975	<u>53660.02</u> -	<u>-</u> -	2133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КР8-24-1	Улаштування та установлення дерев'яного каркасу	м3	0,225	<u>8072.32</u> 3247,18	<u>50.12</u> 44,22	1816	731	<u>11</u> 10	<u>48.1920</u> 0,6242	<u>10.84</u> 0,14
208	С112-124 варіант 2	Пиломатеріал50*100мм довж 8500мм	м3	0,05	<u>16795.52</u> -	<u>-</u> -	840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	С112-128 варіант 2	Пиломатеріал 50*120мм довж 2300	м3	0,14	<u>13585.23</u> -	<u>-</u> -	1902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	С112-139 варіант 2	Пиломатеріал ,брусок 30*50мм довж 2300	м3	0,035	<u>13585.23</u> -	<u>-</u> -	475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	КР8-31-1	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,302	<u>581.59</u> 551,52	<u>-</u> -	176	167	<u>-</u> -	<u>8.5680</u> -	<u>2.59</u> -
212	С111-1716 варіант 1	Гідробар"єр	м2	34,73	<u>52.00</u> -	<u>-</u> -	1806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,302	<u>2725.54</u> 2434,90	<u>50.12</u> 44,22	823	735	<u>15</u> 13	<u>37.1400</u> 0,6242	<u>11.22</u> 0,19
214	С112-52 варіант 2	Пиломатеріал обрізний 30*100 дов 8500мм	м3	0,21	<u>13585.23</u> -	<u>-</u> -	2853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	КР8-43-1	Підшивання навісу дошкою лобовою 50*100мм	100м	0,171	<u>11459.42</u> 11120,75	<u>47.17</u> 41,62	1960	1902	<u>8</u> 7	<u>156.9840</u> 0,5875	<u>26.84</u> 0,1
216	С112-70 варіант 1	Пиломатеріал 50*100мм	м3	0,043	<u>13585.23</u> -	<u>-</u> -	584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КБ9-42-1 є=1,15	Улаштування навісів із профнастилу	100м2	0,447	<u>8843.89</u> 4839,36	<u>3689.41</u> 979,76	3953	2163	<u>1649</u> 438	<u>69.9936</u> 10,1764	<u>31.29</u> 4,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	& С111-741-1 варіант 1	Листи профільовані С-10	м2	28,896	<u>608.89</u> -	<u>-</u> -	17594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	& С111-741-1 варіант 2	Листи профільовані С-8	м2	21,168	<u>608.89</u> -	<u>-</u> -	12889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	& С111-146-6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	507	<u>1.75</u> -	<u>-</u> -	887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& С111-741-1 варіант 3	Покрівельне залізо гладке	м2	6,272	<u>608.89</u> -	<u>-</u> -	3819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	КБ15-80-6 κ=1,15	Улаштування торцевої планки з фарбованого металу	100 м2	0,01855	<u>14006.27</u> 13926,20	<u>-</u> -	260	258	<u>-</u> -	<u>183.0708</u> -	<u>3.4</u> -
223	С111-1722 варіант 1	Кутики зовнівні та внутрішні з покрівельного заліза 50*50мм	м	26,4	<u>562.54</u> -	<u>-</u> -	14851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	& С111-146-6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	265	<u>1.75</u> -	<u>-</u> -	464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	С113-1 варіант 1	Планка декоративна із покрівельного заліза 15*35*15мм	м	13,1	<u>659.55</u> -	<u>-</u> -	8640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	КБ13-16-3 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз	100м2	0,42	<u>1319.91</u> 1304,94	<u>14.77</u> 2,92	554	548	<u>6</u> 1	<u>16.4082</u> 0,0384	<u>6.89</u> 0,02
227	С1113-89 варіант 1	Грунтовка для МК	т	3,36	<u>253718.18</u> -	<u>-</u> -	852493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	КР12-55-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,128	<u>6002.25</u> 5995,14	<u>1.25</u> 1,04	768	767	<u>-</u> -	<u>83.5560</u> 0,0133	<u>10.7</u> -
229	КР12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,292	<u>10584.97</u> 10554,14	<u>24.97</u> 20,89	3091	3082	<u>7</u> 6	<u>147.0960</u> 0,2664	<u>42.95</u> 0,08
230	С111-384-1 варіант 1	Фарба антикорозійна для МК Зв1 ПРОТЕКТ	т	0,011	<u>331158.22</u> -	<u>-</u> -	3643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	С111-1668 варіант 1	Розчинник	кг	1,2	<u>185.93</u> -	<u>-</u> -	223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,03	<u>4936.56</u> 4936,56	<u>-</u> -	148	148	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>1.99</u> -
233	С113-1356 варіант 2	Водостічна труба	м	3	<u>568.06</u> -	<u>-</u> -	1704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	С1545-89 варіант 3	Воронка д130*100мм	шт	1	<u>244.57</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
235	C1545-89 варіант 5	Кронштейн труби	шт	3	<u>83.94</u>	-	252	-	-	-	-
236	C1545-42 варіант 1	Гвинт -шуруп з дюбемень	100шт	0,03	<u>4815.76</u>	-	144	-	-	-	-
237	& C111- 1477-12 варіант 1	Відвід одномуфтовий д100	шт	1	<u>162.64</u>	-	163	-	-	-	-
238	& C111- 1477-12 варіант 2	Відвід двомуфтовий д100	шт	2	<u>162.65</u>	-	325	-	-	-	-
239	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,09	<u>5210.01</u> <u>5184,46</u>	<u>25.55</u> <u>22,55</u>	469	467	<u>2</u> <u>2</u>	<u>69.7680</u> <u>0,3182</u>	<u>6.28</u> <u>0,03</u>
240	C113-1356 варіант 1	Жолоб	м	9	<u>482.07</u>	-	4339	-	-	-	-
241	C1545-89 варіант 1	з'єднання для жолобів	шт	2	<u>161.90</u>	-	324	-	-	-	-
242	C1545-89 варіант 2	Кронштейни ринви пластиковий д130	шт	17	<u>89.25</u>	-	1517	-	-	-	-
243	& C111-146- 6-3 варіант 2	Дюбель-саморізи	шт	34	<u>2.05</u>	-	70	-	-	-	-
244	C1545-89 варіант 4	Заглушка ринви ліва	шт	1	<u>111.21</u>	-	111	-	-	-	-
245	C1545-89 варіант 6	Заглушка ринви права	шт	1	<u>111.21</u>	-	111	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1034215	25151	<u>3607</u> 852		<u>342.59</u> 9,25
		Разом будівельні роботи, грн.					1034215				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1005457				
		всього заробітна плата, грн.					26003				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14797				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4949				
		Всього будівельні роботи, грн.					1049012				

		Всього по розділу 4					1049012				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Навіс входу по осі А (2шт)									
246	KP2-1-3	Розбирання бетонних ступенів та площадки	1 м3	0,58	<u>2955.85</u> 703,45	<u>2252.40</u> 584,31	1714	408	<u>1306</u> 339	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>6.06</u> 4,54
247	KP20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій навісу	1т	0,29186	<u>10603.08</u> 6535,43	<u>2979.75</u> 439,46	3095	1907	<u>870</u> 128	<u>76.6440</u> 4,5281	<u>22.37</u> 1,32
248	C111-1139 варіант 1	Труба профільна 80x80x6мм	т	0, 2625196	<u>55389.30</u> -	<u>-</u> -	14541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	C111-1088 варіант 10	Профіль 20x40x2 довж. 540мм	т	0,021624	<u>53660.02</u> -	<u>-</u> -	1160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	C111-1088 варіант 11	Профіль 20x40x2 довж. 640мм	т	0,025228	<u>53660.02</u> -	<u>-</u> -	1354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	KP8-24-1	Улаштування та установлення дерев'яного каркасу	м3	0,113	<u>8072.32</u> 3247,18	<u>50.12</u> 44,22	912	367	<u>6</u> 5	<u>48.1920</u> 0,6242	<u>5.45</u> 0,07
252	C112-124 варіант 3	Пиломатеріал 50*100мм довж 2800мм	м3	0,03	<u>16795.52</u> -	<u>-</u> -	504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	C112-128 варіант 3	Пиломатеріал 50*120мм довж 1300	м3	0,063	<u>13585.23</u> -	<u>-</u> -	856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	C112-139 варіант 3	Пиломатеріал ,брусок 30*50мм довж 1300	м3	0,02	<u>13585.23</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	KP8-31-1	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,18	<u>581.59</u> 551,52	<u>-</u> -	105	99	<u>-</u> -	<u>8.5680</u> -	<u>1.54</u> -
256	C111-1716 варіант 1	Гідробар"єр	м2	20,7	<u>52.00</u> -	<u>-</u> -	1076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,18	<u>2725.54</u> 2434,90	<u>50.12</u> 44,22	491	438	<u>9</u> 8	<u>37.1400</u> 0,6242	<u>6.69</u> 0,11
258	C112-52 варіант 3	Пиломатеріал обрізний 30*100 дов 2800мм	м3	0,084	<u>13585.23</u> -	<u>-</u> -	1141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	KP8-43-1	Підшивання навісу дошкою лобовою 50*100мм	100м	0,112	<u>11459.42</u> 11120,75	<u>47.17</u> 41,62	1283	1246	<u>5</u> 5	<u>156.9840</u> 0,5875	<u>17.58</u> 0,07
260	C112-70 варіант 1	Пиломатеріал 50*100мм	м3	0,056	<u>13585.23</u> -	<u>-</u> -	761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	KB9-42-1	Улаштування навісів із профнастилу	100м2	0,1252	<u>7729.99</u> 4208,14	<u>3208.18</u> 851,96	968	527	<u>402</u> 107	<u>60.8640</u> 8,8490	<u>7.62</u> 1,11
262	& C111-741- 1 варіант 1	Листи профільовані С-10	м2	6,496	<u>608.89</u> -	<u>-</u> -	3955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	& C111-741- 1 варіант 2	Листи профільовані С-8	м2	7,5264	<u>608.89</u> -	<u>-</u> -	4583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
264	& C111-146-6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	107	<u>1,75</u> -	<u>-</u> -	187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	& C111-741-1 варіант 3	Покрівельне залізо гладке	м2	2,352	<u>608.89</u> -	<u>-</u> -	1432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	КБ15-80-6 κ=1,15	Улаштування торцевої планки з фарбованого металу	100 м2	0,0152	<u>14006.27</u> 13926,20	<u>-</u> -	213	212	<u>-</u> -	<u>183.0708</u> -	<u>2,78</u> -
267	C111-1722 варіант 1	Кутики зовнівні та внутрішні з покрівельного заліза 50*50мм	м	25,2	<u>562.54</u> -	<u>-</u> -	14176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	& C111-146-6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	165	<u>1,75</u> -	<u>-</u> -	289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	C113-1 варіант 1	Планка декоративна із покрівельного заліза 15*35*15мм	м	5,2	<u>659.55</u> -	<u>-</u> -	3430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	КБ13-16-3 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз	100м2	0,32	<u>1319.91</u> 1304,94	<u>14.77</u> 2,92	422	418	<u>5</u> 1	<u>16.4082</u> 0,0384	<u>5.25</u> 0,01
271	C1113-89 варіант 1	Грунтовка для МК	т	2,36	<u>253718.18</u> -	<u>-</u> -	598775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	КР12-55-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,06	<u>6002.25</u> 5995,14	<u>1.25</u> 1,04	360	360	<u>-</u> -	<u>83.5560</u> 0,0133	<u>5.01</u> -
273	КР12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,26	<u>10584.97</u> 10554,14	<u>24.97</u> 20,89	2752	2744	<u>6</u> 5	<u>147.0960</u> 0,2664	<u>38.24</u> 0,07
274	C111-384-1 варіант 1	Фарба антикорозійна для МК Зв1 ПРОТЕКТ	т	0,008	<u>331158.22</u> -	<u>-</u> -	2649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	C111-1668 варіант 1	Розчинник	кг	1	<u>185.93</u> -	<u>-</u> -	186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,06	<u>4936.56</u> 4936,56	<u>-</u> -	296	296	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>3.99</u> -
277	C113-1356 варіант 2	Водостічна труба	м	6	<u>568.06</u> -	<u>-</u> -	3408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	C1545-89 варіант 3	Воронка д130*100мм	шт	2	<u>244.57</u> -	<u>-</u> -	489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	C1545-89 варіант 5	Кронштейн труби	шт	4	<u>83.94</u> -	<u>-</u> -	336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	C1545-42 варіант 1	Гвинт -шуруп з дюбемь	100шт	0,04	<u>4815.76</u> -	<u>-</u> -	193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	& C111-1477-12 варіант 1	Відвід одномуфтовий д100	шт	2	<u>162.64</u> -	<u>-</u> -	325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
282	& C111-1477-12 варіант 2	Відвід двомуфтовий д100	шт	4	<u>162.65</u> -	<u>-</u> -	651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	KP8-42-2	Улаштування жолобів	100м	0,06	<u>5210.01</u> 5184,46	<u>25.55</u> 22,55	313	311	<u>2</u> 1	<u>69.7680</u> 0,3182	<u>4.19</u> 0,02
284	C113-1356 варіант 1	Жолоб	м	6	<u>482.07</u> -	<u>-</u> -	2892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	C1545-89 варіант 1	зеднання для жолобів	шт	1	<u>161.90</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	C1545-89 варіант 2	Кронштейни ринви пластиковий д130	шт	12	<u>89.25</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	& C111-146-6-3 варіант 2	Дюбель-саморізи	шт	24	<u>2.05</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	C1545-89 варіант 4	Заглушка ринви ліва	шт	2	<u>111.21</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	C1545-89 варіант 6	Заглушка ринви права	шт	2	<u>111.21</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					674271	9333	<u>2611</u> 599		<u>126.77</u> 7,32
		Разом будівельні роботи, грн.					674271				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					662327				
		всього заробітна плата, грн.					9932				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5629				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1875				
		Всього будівельні роботи, грн.					679900				

		Всього по розділу 5					679900				
		Розділ 6. Навіс по осі 1(скатний)									
290	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,058	<u>5778.66</u> 5607,36	<u>133.60</u> 111,75	335	325	<u>8</u> 6	<u>83.2200</u> 1,4252	<u>4.83</u> 0,08
291	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,928	<u>197.48</u> 162,52	<u>34.96</u> 29,24	183	151	<u>32</u> 27	<u>2.4120</u> 0,3730	<u>2.24</u> 0,35
292	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,58	<u>3329.18</u> -	<u>-</u> -	1931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
293	КБ11-11-18 κ=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,058	<u>1712.32</u> 1439,06	<u>73.23</u> 61,25	99	83	<u>4</u> 4	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>1.3</u> 0,05
294	С111-871 варіант 1	Сітка металева з арматури д6А-IIIмм, чарунки100*100	м2	6,38	<u>353.14</u> -	<u>-</u> -	2253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	КБ15-26-1 κ=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців ,стінок з плиток	1 м2	11,5	<u>854.13</u> 538,30	<u>1.44</u> 1,20	9822	6190	<u>17</u> 14	<u>7.3278</u> 0,0153	<u>84.27</u> 0,18
296	С1426-11789 варіант 1	Гранітна плитка з термообробною поверхнею(шороховата) тов20мм	м2	5,916	<u>985.28</u> -	<u>-</u> -	5829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	С1426-11789 варіант 2	Гранітна плитка з полірованою поверхнею тов. 10мм	м2	5,814	<u>916.31</u> -	<u>-</u> -	5327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	КР20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій навісу	1т	0,23539	<u>10603.08</u> 6535,43	<u>2979.75</u> 439,46	2496	1538	<u>701</u> 103	<u>76.6440</u> 4,5281	<u>18.04</u> 1,07
299	С111-1139 варіант 3	Труба профільна 60х50х5мм	т	0, 1302104	<u>52010.04</u> -	<u>-</u> -	6772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	С111-1088 варіант 12	Профіль 20х40х3	т	0,051304	<u>53660.02</u> -	<u>-</u> -	2753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	С111-1088 варіант 13	Профіль 20х40х2	т	0, 0125398	<u>53660.02</u> -	<u>-</u> -	673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	КБ9-75-2 κ=1,15	Виготовлення опорних конструкцій навісів	т	0,05232	<u>27020.93</u> 18048,41	<u>6913.99</u> 417,13	1414	944	<u>362</u> 22	<u>242.8800</u> 4,8604	<u>12.71</u> 0,25
303	С111-1088 варіант 14	Профіль 20х40х2стропила довж.3500мм	т	0,050456	<u>53660.02</u> -	<u>-</u> -	2707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	С111-1139 варіант 4	Труба профільна 15*15*1,0мм	т	0, 0050032	<u>50320.43</u> -	<u>-</u> -	252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	КБ9-42-1 κ=1,15	Улаштування навісів із профнастилу	100м2	0,1122	<u>8843.89</u> 4839,36	<u>3689.41</u> 979,76	992	543	<u>414</u> 110	<u>69.9936</u> 10,1764	<u>7.85</u> 1,14
306	& С111-741- 1 варіант 1	Листи профільовані С-10	м2	12,5664	<u>608.89</u> -	<u>-</u> -	7652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	& С111-146- 6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	87	<u>1.75</u> -	<u>-</u> -	152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	КБ15-80-6 κ=1,15	Улаштування торцевої планки з фарбованого металу	100 м2	0,03	<u>14006.27</u> 13926,20	<u>-</u> -	420	418	<u>-</u> -	<u>183.0708</u> -	<u>5.49</u> -
309	С111-1722 варіант 1	Кутики зовнівні та внутрішні з покрівельного заліза 50*50мм	м	6,6	<u>562.54</u> -	<u>-</u> -	3713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	& С111-146- 6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	40	<u>1.75</u> -	<u>-</u> -	70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	С111-1722 варіант 2	Гребінь даху плоский	м	3,96	<u>731.50</u> -	<u>-</u> -	2897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
312	КБ13-16-3 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз	100м2	0,528	<u>1319.91</u> 1304,94	<u>14.77</u> 2,92	697	689	<u>8</u> 2	<u>16.4082</u> 0,0384	<u>8.66</u> 0,02
313	С1113-89 варіант 1	Грунтовка для МК	т	0,00422	<u>253718.18</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	КР12-55-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,0355	<u>6002.25</u> 5995,14	<u>1.25</u> 1,04	213	213	<u>-</u> -	<u>83.5560</u> 0,0133	<u>2.97</u> -
315	КР12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,4929	<u>10584.97</u> 10554,14	<u>24.97</u> 20,89	5217	5202	<u>12</u> 10	<u>147.0960</u> 0,2664	<u>72.5</u> 0,13
316	С111-384-1 варіант 1	Фарба антикорозійна для МК Зв1 ПРОТЕКТ	т	0,0134	<u>331158.22</u> -	<u>-</u> -	4438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	С111-1668 варіант 1	Розчинник	кг	2	<u>185.93</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							70750	16296	<u>1558</u> 298		<u>220.86</u> 3,27
Разом будівельні роботи, грн.							70750				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							52896				
всього заробітна плата, грн.							16594				
Загальновиробничі витрати, грн.							9410				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							26,62				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3136				
Всього будівельні роботи, грн.							80160				

Всього по розділу 6							80160				
Розділ 7. Пандус - 1 шт											
318	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) металоконструкцій площадок, огорожень	1т	0,56	<u>6414.24</u> 3438,09	<u>2976.15</u> 437,05	3592	1925	<u>1667</u> 245	<u>40.3200</u> 4,5037	<u>22.58</u> 2,52
319	КР2-1-3	Розбирання бетонних ступенів та площадки	1 м3	3,4	<u>2955.85</u> 703,45	<u>2252.40</u> 584,31	10050	2392	<u>7658</u> 1987	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>35.5</u> 26,63
320	КР1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,0056	<u>29296.56</u> 29296,56	<u>-</u> -	164	164	<u>-</u> -	<u>442.6800</u> -	<u>2.48</u> -
321	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів	100 м3	0,0062	<u>407322.35</u> 52625,70	<u>58210.00</u> 12732,10	2525	326	<u>361</u> 79	<u>788.4000</u> 130,2661	<u>4.89</u> 0,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
322	КБ9-75-2 κ=1,15	Виготовлення металевих конструкцій ландуса з кутика, швелера, та труб сталевих та кріплення перил з арматури	т	0,9991	<u>27251.34</u> 18048,41	<u>6945.94</u> 415,64	27227	18032	<u>6940</u> 415	<u>242.8800</u> 4,8452	<u>242.66</u> 4,84
323	C111-1837 варіант 1	Швелери 10П	т	0, 2094242	<u>60161.29</u> -	- -	12599	-	- -	- -	- -
324	C111-1088 варіант 1	Профіль 20х40х3	т	0, 0615648	<u>53660.02</u> -	- -	3304	-	- -	- -	- -
325	C111-1088 варіант 4	Профіль 40х40х3	т	0, 0518658	<u>53660.02</u> -	- -	2783	-	- -	- -	- -
326	C111-1088 варіант 5	Профіль 50х50х3	т	0, 0274116	<u>84073.33</u> -	- -	2305	-	- -	- -	- -
327	C111-1139 варіант 1	Труба профільна 80х80х6мм	т	0, 2710844	<u>55389.30</u> -	- -	15015	-	- -	- -	- -
328	C111-1088 варіант 2	Пластина 100х100х6мм	т	0, 0010706	<u>54166.92</u> -	- -	58	-	- -	- -	- -
329	C124-3 варіант 1	Полоса сталева 600*150*4,0мм	т	0,174741	<u>98005.96</u> -	- -	17126	-	- -	- -	- -
330	C111-1088 варіант 3	Труба 15мм	т	0, 0013568	<u>57039.28</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
331	C111-1139 варіант 2	Труба (перило)Ду 40	т	0,20352	<u>71609.73</u> -	- -	14574	-	- -	- -	- -
332	& C1545-89- 5-У варіант 1	Відвідна труба 40	шт	12	<u>99.06</u> -	- -	1189	-	- -	- -	- -
333	КБ9-75-1 κ=1,15	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	0,2675	<u>107013.39</u> 26416,31	<u>16614.07</u> 2314,96	28626	7066	<u>4444</u> 619	<u>355.4880</u> 24,3225	<u>95.09</u> 6,51
334	& C111- 1722-4-Ж варіант 1	Лист просічно-витяжний товщина- 5,0мм	м2	13,25	<u>1810.69</u> -	- -	23992	-	- -	- -	- -
335	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	1,2666	<u>9828.52</u> 4911,55	<u>4251.65</u> 624,35	12449	6221	<u>5385</u> 791	<u>57.6000</u> 6,4338	<u>72.96</u> 8,15
336	КБ13-16-3 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз	100м2	0,6	<u>1319.91</u> 1304,94	<u>14.77</u> 2,92	792	783	<u>9</u> 2	<u>16.4082</u> 0,0384	<u>9.84</u> 0,02
337	C1113-89 варіант 1	Грунтовка для МК	т	0,0045	<u>253718.18</u> -	- -	1142	-	- -	- -	- -
338	KP12-55-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,06	<u>6002.25</u> 5995,14	<u>1.25</u> 1,04	360	360	- -	<u>83.5560</u> 0,0133	<u>5.01</u> -
339	KP12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,54	<u>10584.97</u> 10554,14	<u>24.97</u> 20,89	5716	5699	<u>13</u> 11	<u>147.0960</u> 0,2664	<u>79.43</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
340	C111-384-1 варіант 1	Фарба антикорозійна для МК Зв1 ПРОТЕКТ	т	0,0152	<u>331158,22</u>	-	5034	-	-	-	-
341	C111-1668 варіант 1	Розчинник	кг	2,5	<u>185,93</u>	-	465	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					191164	42968	<u>26477</u> 4149		<u>570,44</u> 49,62
		Разом будівельні роботи, грн.					191164				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					121719				
		всього заробітна плата, грн.					47117				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26392				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8733				
		Всього будівельні роботи, грн.					217556				

		Всього по розділу 7					217556				
		Розділ 8. ПІДВАЛ									
		ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ									
342	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,13	<u>13745,89</u>	<u>1402,06</u>	1787	1602	<u>182</u>	<u>191.4960</u>	<u>24,89</u>
					12326,60	376,10			49	4,5313	0,59
343	КР6-2-2	Знімання зашкелених віконних рам	100 м2	0,2028	<u>4495,27</u>	<u>183,54</u>	912	874	<u>38</u>	<u>68.2560</u>	<u>13,84</u>
					4311,73	153,52			31	1,9580	0,4
344	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3974	<u>3353,68</u>	-	1333	1333	-	<u>53.6160</u>	<u>21,31</u>
					3353,68	-			-	-	-
345	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	1,02	<u>499,15</u>	-	509	509	-	<u>7.9800</u>	<u>8,14</u>
					499,15	-			-	-	-
346	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	5,351	<u>2746,03</u>	-	14694	14694	-	<u>44.7600</u>	<u>239,51</u>
					2746,03	-			-	-	-
347	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	10,2969	<u>2162,22</u>	-	22264	22264	-	<u>35.2440</u>	<u>362,9</u>
					2162,22	-			-	-	-
		Демонтаж крокв'яної системи									
348	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>13745,89</u>	<u>1402,06</u>	137	123	<u>14</u>	<u>191.4960</u>	<u>1,91</u>
					12326,60	376,10			4	4,5313	0,05
349	КР6-2-2	Знімання зашкелених віконних рам	100 м2	0,0032	<u>4495,27</u>	<u>183,54</u>	14	14	-	<u>68.2560</u>	<u>0,22</u>
					4311,73	153,52			-	1,9580	0,01
350	КР9-4-1	Розбирання кам'яних і залізобетонних східців на суцільній основі	100м	0,1	<u>19455,87</u>	<u>2321,11</u>	1946	1713	<u>233</u>	<u>261.3600</u>	<u>26,14</u>
					17134,76	615,61			62	7,6970	0,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
351	КР3-33-8	СТІНИ Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху понад 4 м	1 м3	8,11	<u>5343.89</u> 647,55	<u>47.45</u> 39,69	43339	5252	<u>385</u> 322	<u>9.2520</u> 0,5062	<u>75.03</u> 4,1
352	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2 Тип 1	100м	3,49	<u>8827.67</u> 1377,27	<u>-</u> -	30809	4807	<u>-</u> -	<u>19.9200</u> -	<u>69.52</u> -
353	КР11-2-5	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	7,4722	<u>24671.17</u> 19434,73	<u>628.94</u> 251,00	184348	145220	<u>4700</u> 1876	<u>267.6960</u> 3,1097	<u>2000.28</u> 23,24
354	КБ13-13-11 к=1,15	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь, перший шар	100м2	7,4722	<u>2855.94</u> 560,78	<u>108.31</u> 6,10	21340	4190	<u>809</u> 46	<u>6.4860</u> 0,0810	<u>48.46</u> 0,61
355	КР12-1-1	Вапняне фарбування раніше пофарбованих поверхонь усередині будівлі Тип 2	100м2	7,4722	<u>2587.90</u> 1684,25	<u>-</u> -	19337	12585	<u>-</u> -	<u>24.3600</u> -	<u>182.02</u> -
356	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні	100м2	2,8247	<u>11362.34</u> 3023,84	<u>-</u> -	32095	8541	<u>-</u> -	<u>40.2000</u> -	<u>113.55</u> -
357	КБ13-13-11 к=1,15	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь, перший шар	100м2	2,8247	<u>2855.94</u> 560,78	<u>108.31</u> 6,10	8067	1584	<u>306</u> 17	<u>6.4860</u> 0,0810	<u>18.32</u> 0,23
358	КР11-2-5	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	2,8247	<u>24671.17</u> 19434,73	<u>628.94</u> 251,00	69689	54897	<u>1777</u> 709	<u>267.6960</u> 3,1097	<u>756.16</u> 8,78
359	КР12-1-1	Вапняне фарбування раніше пофарбованих поверхонь усередині будівлі ПІДЛОГИ	100м2	2,8247	<u>2587.90</u> 1684,25	<u>-</u> -	7310	4758	<u>-</u> -	<u>24.3600</u> -	<u>68.81</u> -
360	КР7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом	100м2	5,3701	<u>39244.74</u> 24273,60	<u>34.96</u> 29,24	210748	130352	<u>188</u> 157	<u>300.9000</u> 0,3730	<u>1615.86</u> 2
361	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	5,3701	<u>5311.82</u> 5147,29	<u>133.60</u> 111,75	28525	27641	<u>717</u> 600	<u>76.3920</u> 1,4252	<u>410.23</u> 7,65
362	КР7-17-10 к=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати (до товщ. 60 мм) (60-20)/5 = 8	100м2	5,3701	<u>1579.85</u> 1300,16	<u>279.69</u> 233,94	8484	6982	<u>1502</u> 1256	<u>19.2960</u> 2,9837	<u>103.62</u> 16,02
363	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	32, 865012	<u>3329.18</u> -	<u>-</u> -	109414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
364	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	5,3701	<u>1712.32</u> 1439,06	<u>73.23</u> 61,25	9195	7728	<u>393</u> 329	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>120.05</u> 4,2
365	С111-871 варіант 1	Сітка металева з арматури д6А-IIIмм, чарунки 100*100	м2	590,711	<u>353.14</u> -	<u>-</u> -	208604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	КБ13-13-11 к=1,15	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь, перший шар	100м2	5,3701	<u>2855.94</u> 560,78	<u>108.31</u> 6,10	15337	3011	<u>582</u> 33	<u>6.4860</u> 0,0810	<u>34.83</u> 0,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
367	KP12-41-3	Поліпшене фарбування колером олійним підлог	100м2	5,3701	<u>11885.27</u> 7524,28	<u>1.25</u> 1,04	63825	40406	<u>7</u> 6	<u>104.8680</u> 0,0133	<u>563.15</u> 0,07
368	C111-449-1 варіант 2	Фарба зносостійка для підлог	т	0, 1342525	<u>148495.21</u> -	<u>-</u> -	19936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		СТЕЛІ									
		Тип 1									
369	KP4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	1,0702	<u>41053.40</u> 41053,40	<u>-</u> -	43935	43935	<u>-</u> -	<u>593.7720</u> -	<u>635.45</u> -
370	& C114-1-У1 варіант 1	Мінераловатний утеплювач т. 200 мм, щільність 40 кг/м3	м2	545,802	<u>334.77</u> -	<u>-</u> -	182718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
371	KB15-64-1 к=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	5,351	<u>17580.31</u> 17506,00	<u>-</u> -	94072	93675	<u>-</u> -	<u>226.7616</u> -	<u>1213.4</u> -
372	C1551-34- СП варіант 4	Профіль UD-27	м	481,59	<u>72.49</u> -	<u>-</u> -	34910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
373	C1551-34- СП варіант 3	Профіль CD-60	м	1364,505	<u>126.02</u> -	<u>-</u> -	171955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	C111-950 варіант 1	Скоба універсальна 125	шт	910	<u>10.30</u> -	<u>-</u> -	9373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	C113-1880 варіант 2	Дюбель ударний із саморізом 6х60мм	шт	898,968	<u>1.10</u> -	<u>-</u> -	989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
376	& C181-21- 557 варіант 2	Дюбель с шурупом 6х40	шт	374,57	<u>1.08</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
377	& C1-180-59 варіант 4	Подовжувач 60/27	шт	160,53	<u>13.34</u> -	<u>-</u> -	2141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
378	& C1-180-59 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	8347,56	<u>0.35</u> -	<u>-</u> -	2922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
379	& C1-180-59 варіант 3	Підвіси	шт	374,57	<u>2.28</u> -	<u>-</u> -	854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
380	& C1-180-59 варіант 5	Тяга підвісу	шт	374,57	<u>15.80</u> -	<u>-</u> -	5918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
381	& C111-11- П-2 варіант 1	Стрічка ущільнювана	мп	160,53	<u>3.12</u> -	<u>-</u> -	501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
382	& C181-21- 557 варіант 2	Дюбель с шурупом 6х40	шт	374,57	<u>1.08</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
383	КБ15-66-1 κ=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	5,351	<u>16151.90</u> 15405,28	<u>-</u> -	86429	82434	<u>-</u> -	<u>188.1906</u> -	<u>1007.01</u> -
384	C111-1283 варіант 1	Гіпсокартон вологостійкий	м2	561,855	<u>233.55</u> -	<u>-</u> -	131221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
385	C113-1880 варіант 1	Саморіз 25 метал	шт	11237,1	<u>0.77</u> -	<u>-</u> -	8653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
386	& C111-11- П-2 варіант 2	Серпянка	мп	529,749	<u>5.49</u> -	<u>-</u> -	2908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	& C1113- 296-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	191,0307	<u>11.10</u> -	<u>-</u> -	2120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
388	КБ15-182-2 κ=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	5,351	<u>11242.18</u> 9943,09	<u>5.74</u> 4,80	60157	53205	<u>31</u> 26	<u>138.5796</u> 0,0613	<u>741.54</u> 0,33
389	C111-2015-3 варіант 3	Шпатлівка фініш	кг	963,18	<u>21.23</u> -	<u>-</u> -	20448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
390	КБ15-179-8 κ=1,15	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	5,351	<u>67505.45</u> 14722,05	<u>4.31</u> 3,60	361222	78778	<u>23</u> 19	<u>185.1132</u> 0,0460	<u>990.54</u> 0,25
391	КР1-2-1	Аварійний вихід Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м	100 м3	0,033	<u>61548.64</u> 54486,65	<u>-</u> -	2031	1798	<u>-</u> -	<u>831.0960</u> -	<u>27.43</u> -
392	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів	100 м3	0,0075	<u>161233.07</u> 52625,70	<u>58210.00</u> 12732,10	1209	395	<u>437</u> 95	<u>788.4000</u> 130,2661	<u>5.91</u> 0,98
393	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,765	<u>3329.18</u> -	<u>-</u> -	2547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
394	КР3-33-8	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху понад 4 м	1 м3	3,77	<u>5343.89</u> 647,55	<u>47.45</u> 39,69	20146	2441	<u>179</u> 150	<u>9.2520</u> 0,5062	<u>34.88</u> 1,91
395	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,04	<u>2407.39</u> 1780,49	<u>-</u> -	96	71	<u>-</u> -	<u>25.7520</u> -	<u>1.03</u> -
396	C1545-169 варіант 3	Перемичка з/б 2ПБ 13-1n (1290*120*140 мм)	шт	4	<u>304.69</u> -	<u>-</u> -	1219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
397	КБ10-20-1 κ=1,15	ПРОРІЗИ Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0045	<u>22069.32</u> 20383,53	<u>1467.43</u> 902,50	99	92	<u>7</u> 4	<u>264.0354</u> 11,1877	<u>1.19</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
398	& C123-1-1 варіант 28	Блок віконний глухий В-1 1000*450м	м2	0,45	<u>3876.32</u>	<u>-</u>	1744	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
399	& C111-155- 2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10х100 мм	шт	35	<u>1.54</u>	<u>-</u>	54	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
400	& C1550-38- 5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,58	<u>279.23</u>	<u>-</u>	162	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
401	& C111- 1756-12 варіант 1	Піна монтажна	шт	1	<u>346.97</u>	<u>-</u>	347	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
402	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,347662	<u>19000.63</u> 10060,96	<u>8839.31</u> 2003,67	6606	3498	<u>3073</u> 697	<u>135.3918</u> 20,4930	<u>47.07</u> 7,12
403	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0492	<u>14790.19</u> 8129,99	<u>6580.38</u> 1491,62	728	400	<u>324</u> 73	<u>109.4064</u> 15,2559	<u>5.38</u> 0,75
404	& C123-1-1 варіант 13	Дверний блок металопластиковий в комплекті (замок,ручка, петлі)	м2	39,6862	<u>10329.48</u>	<u>-</u>	409938	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
405	& C1550-38- 1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	7,1868	<u>422.85</u>	<u>-</u>	3039	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
406	C1545-44 варіант 2	Дюбель ударний 80х60мм	100шт	1,76	<u>94.94</u>	<u>-</u>	167	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Обшивка зовнішніх стін аварійного виходу =====									
407	КБ9-75-2	Виготовлення опорних конструкцій навісів	т	0, 0745604	<u>23763.26</u> 15694,27	<u>6012.16</u> 362,72	1772	1170	<u>448</u> 27	<u>211.2000</u> 4,2264	<u>15.75</u> 0,32
408	C111-1088 варіант 14	Профіль 20х40х2стропила довж.3500мм	т	0,06784	<u>53660.02</u>	<u>-</u>	3640	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
409	C111-1139 варіант 4	Труба профільна 15*15*1,0мм	т	0, 0067204	<u>50320.43</u>	<u>-</u>	338	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
410	КБ9-42-1 к=1,15	Улаштування навісів із профнастилу	100м2	0,1508	<u>8843.89</u> 4839,36	<u>3689.41</u> 979,76	1334	730	<u>556</u> 148	<u>69.9936</u> 10,1764	<u>10.56</u> 1,53
411	& C111-741- 1 варіант 1	Листи профільовані С-10	м2	16,8	<u>608.89</u>	<u>-</u>	10229	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
412	& C111-146- 6-3 варіант 1	Саморіз-свердло 4х25 оцинковане	шт	116,93	<u>1.75</u>	<u>-</u>	205	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
413	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,012	<u>3891.29</u> 3424,09	<u>8.85</u> 7,80	47	41	<u>-</u>	<u>49.5240</u> 0,1102	<u>0.59</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
414	C113-1439-1 варіант 1	Відлив шириною 200 мм	м	1	<u>253.81</u>	-	254	-	-	-	-
415	& C123-1-1 варіант 29	Штрипс шириною 100 мм	м2	0,2	<u>1305.67</u>	-	261	-	-	-	-
416	KB7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,04	<u>2407.39</u> 1780,49	-	96	71	-	<u>25.7520</u>	<u>1.03</u>
417	C1545-169 варіант 3	Перемичка з/б 2ПБ 13-1п (1290*120*140 мм)	шт	4	<u>304.69</u>	-	1219	-	-	-	-
418	KP20-12-3	Обб'язка кроквяної системи Монтаж дрібних металоконструкцій навісу	1т	0,060632	<u>10603.08</u> 6535,43	<u>2979.75</u> 439,46	643	396	<u>181</u> 27	<u>76.6440</u> 4,5281	<u>4.65</u> 0,27
419	C111-1088 варіант 1	Профіль 20x40x3	т	0,060632	<u>53660.02</u>	-	3254	-	-	-	-
420	& C111-146- 6-3 варіант 8	Анкер однорозп'їрний 10*150/МВ з болтом	шт	8	<u>23.48</u>	-	188	-	-	-	-
421	KB9-42-1 е=1,15	Улаштування навісів із профнастилу	100м2	0,1	<u>8843.89</u> 4839,36	<u>3689.41</u> 979,76	884	484	<u>369</u> 98	<u>69.9936</u> 10,1764	<u>7</u> 1,02
422	& C111-741- 1 варіант 1	Листи профільовані С-10	м2	11,2	<u>608.89</u>	-	6820	-	-	-	-
423	& C111-146- 6-3 варіант 9	Покрівельний саморіз з прокладкою	шт	200	<u>2.38</u>	-	476	-	-	-	-
424	KB13-16-3 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз	100м2	0,024	<u>1319.91</u> 1304,94	<u>14.77</u> 2,92	32	31	-	<u>16.4082</u> 0,0384	<u>0.39</u> -
425	C1113-89 варіант 1	Грунтовка для МК	т	0,00024	<u>253718.18</u>	-	61	-	-	-	-
426	KP12-55-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази =====	100м2	0,024	<u>12902.18</u> 5995,14	<u>1.25</u> 1,04	310	144	-	<u>83.5560</u> 0,0133	<u>2.01</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					2840449	864869	<u>17461</u> 6861		<u>11631.56</u> 83,69
		Разом будівельні роботи, грн.					2840449				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1958119				
		всього заробітна плата, грн.					871730				
		Загальновиробничі витрати, грн.					494776				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1402,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					165317				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3335225				

		Всього по розділу 8					3335225				
		Розділ 9. І ПОВЕРХ									
		ДЕМОНТАЖ									
		=====									
427	КР20-12-1 к дем.=0,7	Демонтаж віконних та дверних блоків (Демонтаж) металевих дверних блоків	1m	0,06	<u>9688,34</u> 6354,01	<u>3334,33</u> 432,16	581	381	<u>200</u> 26	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>4,47</u> 0,27
428	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз960*2050мм	100 шт	0,54	<u>15752,34</u> 14241,48	<u>1493,40</u> 400,60	8506	7690	<u>806</u> 216	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>119,47</u> 2,61
429	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1,0638	<u>3353,68</u> 3353,68	<u>-</u> -	3568	3568	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>57,04</u> -
430	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз960*2800мм	100 шт	0,04	<u>15752,34</u> 14241,48	<u>1493,40</u> 400,60	630	570	<u>60</u> 16	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>8,85</u> 0,19
431	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1076	<u>3353,68</u> 3353,68	<u>-</u> -	361	361	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>5,77</u> -
432	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз700*2050мм	100 шт	0,02	<u>15752,34</u> 14241,48	<u>1493,40</u> 400,60	315	285	<u>30</u> 8	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>4,42</u> 0,1
433	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0288	<u>3353,68</u> 3353,68	<u>-</u> -	97	97	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>1,54</u> -
434	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз960*2200мм	100 шт	0,04	<u>15752,34</u> 14241,48	<u>1493,40</u> 400,60	630	570	<u>60</u> 16	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>8,85</u> 0,19
435	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0844	<u>3353,68</u> 3353,68	<u>-</u> -	283	283	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>4,53</u> -
436	КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,2222	<u>4495,27</u> 4311,73	<u>183,54</u> 153,52	999	958	<u>41</u> 34	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>15,17</u> 0,44
437	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 1200*1950мм	100 шт	0,1	<u>13745,89</u> 12326,60	<u>1402,06</u> 376,10	1375	1233	<u>140</u> 38	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>19,15</u> 0,45
438	КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,234	<u>4495,27</u> 4311,73	<u>183,54</u> 153,52	1052	1009	<u>43</u> 36	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>15,97</u> 0,46
439	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 600*1950мм	100 шт	0,03	<u>13745,89</u> 12326,60	<u>1402,06</u> 376,10	412	370	<u>42</u> 11	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>5,74</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
440	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,0342	<u>4495,27</u> 4311,73	<u>183,54</u> 153,52	154	147	<u>7</u> 5	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>2,33</u> 0,07
441	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 1800*1900мм	100 шт	0,06	<u>13745,89</u> 12326,60	<u>1402,06</u> 376,10	825	740	<u>84</u> 23	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>11,49</u> 0,27
442	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,2052	<u>4495,27</u> 4311,73	<u>183,54</u> 153,52	922	885	<u>37</u> 32	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>14,01</u> 0,4
443	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,074304	<u>4495,27</u> 4311,73	<u>183,54</u> 153,52	334	320	<u>14</u> 11	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>5,07</u> 0,15
444	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 860*960мм	100 шт	0,09	<u>13745,89</u> 12326,60	<u>1402,06</u> 376,10	1237	1109	<u>126</u> 34	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>17,23</u> 0,41
445	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,8398	<u>438,78</u> 438,78	<u>-</u> -	368	368	<u>-</u> -	<u>7.1520</u> -	<u>6,01</u> -
446	КР7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	3,804	<u>1388,41</u> 1362,71	<u>23,86</u> 4,95	5282	5184	<u>91</u> 19	<u>22.2120</u> 0,0605	<u>84,49</u> 0,23
447	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,4912	<u>1378,85</u> 1325,16	<u>53,69</u> 11,14	677	651	<u>26</u> 5	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>10,61</u> 0,07
448	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,7088	<u>3908,49</u> 3908,49	<u>-</u> -	2770	2770	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>45,16</u> -
449	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,7088	<u>814,24</u> 814,24	<u>-</u> -	577	577	<u>-</u> -	<u>13.2720</u> -	<u>9,41</u> -
450	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	2,394	<u>7635,49</u> 7504,25	<u>131,24</u> 27,23	18279	17965	<u>314</u> 65	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>266,62</u> 0,8
451	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,394	<u>5667,84</u> 4113,95	<u>1553,89</u> 394,31	13569	9849	<u>3720</u> 944	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>146,17</u> 12,64
452	КР7-27-6 к дем.=0,8	(Демонтаж) мозаїчних покриттів площею понад 10 м2	100м2	1,7715	<u>18446,82</u> 18005,23	<u>268,70</u> 224,75	32679	31896	<u>476</u> 398	<u>250.9440</u> 2,8665	<u>444,55</u> 5,08
453	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	5,1675	<u>3122,22</u> 3122,22	<u>-</u> -	16134	16134	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>262,98</u> -
454	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	5,1595	<u>2162,22</u> 2162,22	<u>-</u> -	11156	11156	<u>-</u> -	<u>35.2440</u> -	<u>181,84</u> -
455	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	1,7628	<u>1421,60</u> 1421,60	<u>-</u> -	2506	2506	<u>-</u> -	<u>23.1720</u> -	<u>40,85</u> -
456	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,4807	<u>6940,93</u> 5632,24	<u>1308,69</u> 348,83	10277	8340	<u>1937</u> 517	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>132,02</u> 6,82
457	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь підлог від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,305	<u>3122,22</u> 3122,22	<u>-</u> -	952	952	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>15,52</u> -
458	КР9-5-2	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат понад 60 кг	100м	0,16	<u>8871,65</u> 7813,70	<u>936,23</u> 251,14	1419	1250	<u>150</u> 40	<u>119.1840</u> 3,0258	<u>19,07</u> 0,48
459	КР5-1-6	Розбирання каркасних дерев'яних перегородокз дверима та фрамугами	100 м2	0,3924	<u>5672,76</u> 5595,12	<u>77,64</u> 20,83	2226	2196	<u>30</u> 8	<u>91.2000</u> 0,2509	<u>35,79</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
460	КР15-122-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих вентиляційних реши́ток ПРОРІЗИ =====	єрати	50	<u>24.72</u> 23,80	<u>-</u> -	1236	1190	<u>-</u> -	<u>0.3360</u> -	<u>16.8</u> -
461	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,3141	<u>10193.98</u> 9377,00	<u>764.38</u> 470,11	3202	2945	<u>240</u> 148	<u>119.6046</u> 5,8276	<u>37.57</u> 1,83
462	& С123-1-1 варіант 2	Блоки віконні тип В-5 (1950x1800)	м2	24,57	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	156652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
463	& С123-1-1 варіант 30	Блоки віконні тип В-8 (1900x1800)	м2	6,84	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	43610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
464	& С111-155- 2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	87	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
465	& С1550-38- 5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	3,07818	<u>279.23</u> -	<u>-</u> -	860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
466	& С1550-38- 1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	6,75315	<u>422.85</u> -	<u>-</u> -	2856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
467	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,3234	<u>13325.67</u> 12263,56	<u>976.83</u> 600,77	4310	3966	<u>316</u> 194	<u>156.4230</u> 7,4473	<u>50.59</u> 2,41
468	& С123-1-1 варіант 3	Блоки віконні тип В3 1900*1200	м2	15,96	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	101757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
469	& С123-1-1 варіант 31	Блоки віконні тип В-4 1950*1200	м2	16,38	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	104435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
470	& С111-155- 2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	126	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
471	& С1550-38- 5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	3,809652	<u>279.23</u> -	<u>-</u> -	1064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
472	& С1550-38- 1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	9,52413	<u>422.85</u> -	<u>-</u> -	4027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
473	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1154	<u>15198.25</u> 14064,96	<u>1020.82</u> 627,83	1754	1623	<u>118</u> 72	<u>179.4000</u> 7,7827	<u>20.7</u> 0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
474	& С123-1-1 варіант 37	Блоки віконні тип В-2 (1900*630)	м2	1,2	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	7651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
475	& С123-1-1 варіант 32	Блоки віконні тип В-9 (1900*1050)	м2	8	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	51006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
476	& С123-1-1 варіант 33	Блоки віконні тип В-10 (1950*600)	м2	2,34	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	14919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
477	& С111-155-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10х100 мм	шт	58	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
478	& С1550-38-5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	1,731	<u>279.23</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
479	& С1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	4,3275	<u>422.85</u> -	<u>-</u> -	1830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
480	КБ10-28-3 κ=1.15	Заповнення прорізів вітражів площею більше 3 м2 з алюмінієвого профілю у кам'яних стінах	100м2	0,2054	<u>12288.53</u> 6140,56	<u>6089.31</u> 1380,31	2524	1261	<u>1251</u> 284	<u>82.6344</u> 14,1174	<u>16.97</u> 2,9
481	& С123-1-1 варіант 34	Вітраж з фрамугами та дверима із алюмінієвого профілю Втр-1 (2750х2560)	м2	7,04	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	145279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
482	& С123-1-1 варіант 35	Вітраж з фрамугами та дверима із алюмінієвого профілю Втр-2 (2750х1950)	м2	5,4	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	111436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
483	& С123-1-1 варіант 36	Вітраж з фрамугами та дверима із алюмінієвого профілю Втр-3 (3000х2710)	м2	8,1	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	167153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
484	& С1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	2,737982	<u>422.85</u> -	<u>-</u> -	1158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
485	С1545-44 варіант 2	Дюбель ударний 80х60мм	100шт	0,55	<u>94.94</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
486	КБ10-96-2 Н2, Н5 κ=1,15	Установлення рентгенозахисних ставнів	100м2	0,078	<u>25482.26</u> 25470,56	<u>-</u> -	1988	1987	<u>-</u> -	<u>324.8796</u> -	<u>25.34</u> -
487	С121-240 варіант 3	Ставні рентгенозахисні 2000*1300(н)	шт	3	<u>105694.97</u> -	<u>-</u> -	317085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
488	КБ10-28-1 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,9547	<u>19000.63</u> 10060,96	<u>8839.31</u> 2003,67	18140	9605	<u>8439</u> 1913	<u>135.3918</u> 20,4930	<u>129.26</u> 19,56
489	КБ10-28-2 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,2455	<u>14790.19</u> 8129,99	<u>6580.38</u> 1491,62	18421	10126	<u>8196</u> 1858	<u>109.4064</u> 15,2559	<u>136.27</u> 19
490	& С123-1-1 варіант 13	Дверний блок металопластиковий в комплекті (замок,ручка, петлі)	м2	220,02	<u>10329.48</u> -	<u>-</u> -	2272692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
491	& C1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	19, 726657	<u>422.85</u> -	<u>-</u> -	8341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
492	C1545-44 варіант 2	Дюбель ударний 80х60мм	100шт	4,83	<u>94.94</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
493	КБ10-28-3 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,042	<u>12288.53</u> 6140,56	<u>6089.31</u> 1380,31	516	258	<u>256</u> 58	<u>82.6344</u> 14,1174	<u>3.47</u> 0,59
494	& C123-1-1 варіант 38	Дверний блок із алюмінієвого профілю розм1500*2800мм	м2	4,2	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	86672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
495	КБ10-96-2 κ=1,15	Установлення металевих дверей	100м2	0,1264	<u>25470.56</u> 25470,56	<u>-</u> -	3219	3219	<u>-</u> -	<u>324.8796</u> -	<u>41.06</u> -
496	& C121-252-10 варіант 1	Дверний блок металевий 960*х2200	шт	4	<u>18673.91</u> -	<u>-</u> -	74696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
497	& C121-252-10 варіант 2	Дверний блок металевий з фрамуюгоу1500х2800	шт	1	<u>23373.61</u> -	<u>-</u> -	23374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
498	КБ10-96-2 κ=1,15	Установлення металевих рентгенозахисних дверей	100м2	0,082	<u>25470.56</u> 25470,56	<u>-</u> -	2089	2089	<u>-</u> -	<u>324.8796</u> -	<u>26.64</u> -
499	& C126-384-А варіант 1	Двері індивідуального виготовлення рентгенозахисні	м2	8,2	<u>31247.64</u> -	<u>-</u> -	256231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
500	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,05	<u>8473.74</u> 6171,59	<u>400.02</u> 15,21	424	309	<u>20</u> 1	<u>83.0520</u> 0,2002	<u>4.15</u> 0,01
501	C113-148 варіант 1	Перила з нержавіючої сталі	м	5	<u>16357.34</u> -	<u>-</u> -	81787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ОПОРЯДЖЕННЯ ПРИМІЩЕНЬ ПЕРШОГО ПОВЕРХУ =====									
502	КР20-33-1	Ремонт швів в бетонних стелях	100м	3,57	<u>2975.17</u> 2596,18	<u>12.49</u> 10,44	10621	9268	<u>45</u> 37	<u>39.6000</u> 0,1332	<u>141.37</u> 0,48
503	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0053	<u>565012.42</u> 74876,98	<u>6608.84</u> 5527,80	2995	397	<u>35</u> 29	<u>1069.8240</u> 70,5028	<u>5.67</u> 0,37
504	КБ10-94-3 К-1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,2656	<u>59464.88</u> 26979,80	<u>367.95</u> 226,30	15794	7166	<u>98</u> 60	<u>367.2720</u> 2,8053	<u>97.55</u> 0,75
505	C111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін	м2	27,888	<u>108.65</u> -	<u>-</u> -	3030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
506	C126-1315 варіант 1	Профіль CW	м	64	<u>40.58</u>	-	2597	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
507	C126-1312 варіант 1	Профіль UW	м	22	<u>34.30</u>	-	755	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
508	C1545-44 варіант 3	Саморіз 4,5х40мм з дюбелем	100шт	2,27	<u>59.46</u>	-	135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
509	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка фугенфюллер	кг	16,2	<u>22.87</u>	-	370	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
510	C111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка для заробки	кг	3,18	<u>9.37</u>	-	30	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
511	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	45,15	<u>4.70</u>	-	212	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
512	C111-1628 варіант 2	Склострічка для зароблення місць примикань	м	16,06	<u>3.76</u>	-	60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
513	C111-1628 варіант 3	Звукоізоляційна смуга	м	38,24	<u>8.67</u>	-	332	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
514	C1545-44 варіант 4	Дюбель ударний 8х60мм	100шт	9,9	<u>76.36</u>	-	756	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		СТЕЛЯ									
		Тип 1									
515	КБ15-76-1 κ=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,04636	<u>37748.92</u>	<u>3.75</u>	1750	642	-	<u>193.1310</u>	<u>8.95</u>
					13857,15	3,13			-	0,0400	-
516	КБ15-76-2 κ=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,04636	<u>125180.90</u>	<u>6.24</u>	5803	67	-	<u>20.1360</u>	<u>0.93</u>
					1444,76	5,22			-	0,0666	-
		Тип 1.1									
517	КБ15-64-1 κ=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,3692	<u>17580.31</u>	-	6491	6463	-	<u>226.7616</u>	<u>83.72</u>
					17506,00	-			-	-	-
518	C1551-34- СП варіант 4	Профіль UD-27	м	33,228	<u>72.49</u>	-	2409	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
519	C1551-34- СП варіант 3	Профіль CD-60	м	376,584	<u>126.02</u>	-	47457	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
520	& C181-21- 557 варіант 3	Дюбель 6х40 пластмасові	шт	103,376	<u>0.77</u>	-	80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
521	& C1-180-59 варіант 4	Подовжувач 60/27	шт	11,076	<u>13.34</u>	-	148	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
522	& C1-180-59 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	1151,904	<u>0.35</u>	-	403	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
523	& C1-180-59 варіант 3	Підвіси	шт	103,376	<u>2.28</u>	-	236	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
524	& C1-180-59 варіант 5	Тяга підвісу	шт	103,376	<u>15.80</u>	-	1633	-	-	-	-
525	& C111-11- П-2 варіант 1	Стрічка ущільнювана	мп	33,228	<u>3.12</u>	-	104	-	-	-	-
526	& C181-21- 557 варіант 2	Дюбель с шурупом 6x40	шт	103,376	<u>1.08</u>	-	112	-	-	-	-
527	КБ10-36-1	Установлення каркаса з брусів	м3	0,564876	<u>5687.17</u>	-	3213	3213	-	<u>73.6680</u>	<u>41.61</u>
528	C112-28 варіант 1	Бруси обрізні 50x30 мм	м3	0,5931198	<u>13585.23</u>	-	8058	-	-	-	-
529	КБ15-66-1 κ=1,15 К=2	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель рентгенозахисним гіпсокартоном в 2 шари	100 м2	0,3692	<u>32303.82</u>	-	11927	11375	-	<u>376.3812</u>	<u>138.96</u>
530	C111-1283 варіант 3	Плити рентгенорзахисні	м2	77,532	<u>2396.99</u>	-	185843	-	-	-	-
531	C111-2009-3 варіант 2	Штукатурка баритова	кг	54,71544	<u>81.58</u>	-	4464	-	-	-	-
532	C113-1880 варіант 1	Саморіз 25 метал	шт	1550,64	<u>0.77</u>	-	1194	-	-	-	-
533	КБ15-76-1 κ=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,3692	<u>37748.92</u>	<u>3.75</u>	13937	5116	<u>1</u>	<u>193.1310</u>	<u>71.3</u>
534	КБ15-76-2 κ=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,3692	<u>125180.90</u>	<u>3.13</u>	46217	533	<u>1</u>	<u>0,0400</u>	<u>0,01</u>
535	КБ15-64-1 κ=1,15	Тип II Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,103	<u>17580.31</u>	-	1811	1803	-	<u>226.7616</u>	<u>23.36</u>
536	C1551-34- СП варіант 4	Профіль UD-27	м	9,27	<u>72.49</u>	-	672	-	-	-	-
537	C1551-34- СП варіант 3	Профіль CD-60	м	26,265	<u>126.02</u>	-	3310	-	-	-	-
538	C111-950 варіант 1	Скоба універсальна 125	шт	17,51	<u>10.30</u>	-	180	-	-	-	-
539	& C181-21- 557 варіант 3	Дюбель 6x40 пластмасові	шт	7,21	<u>0.77</u>	-	6	-	-	-	-
540	& C1-180-59 варіант 4	Подовжувач 60/27	шт	3,09	<u>13.34</u>	-	41	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
541	& С1-180-59 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	160,68	<u>0.35</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
542	& С1-180-59 варіант 3	Підвіси	шт	7,21	<u>2.28</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
543	& С1-180-59 варіант 5	Тяга підвісу	шт	7,21	<u>15.80</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
544	& С111-11- П-2 варіант 1	Стрічка ущільнювана	мп	9,27	<u>3.12</u> -	<u>-</u> -	29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
545	& С181-21- 557 варіант 2	Дюбель с шурупом 6х40	шт	7,21	<u>1.08</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
546	КБ15-66-1 κ=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,103	<u>16151.90</u> 15405,28	<u>-</u> -	1664	1587	<u>-</u> -	<u>188.1906</u> -	<u>19.38</u> -
547	С111-1283 варіант 1	Гіпсокартон вологостійкий	м2	10,815	<u>233.55</u> -	<u>-</u> -	2526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
548	С113-1880 варіант 1	Саморіз 25 метал	шт	216,3	<u>0.77</u> -	<u>-</u> -	167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
549	& С111-11- П-2 варіант 2	Серпянка	мп	10,197	<u>5.49</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
550	& С1113- 296-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	3,6771	<u>11.10</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
551	КБ15-182-2 К=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,103	<u>11242.18</u> 9943,09	<u>5.74</u> 4,80	1158	1024	<u>1</u> -	<u>138.5796</u> 0,0613	<u>14.27</u> 0,01
552	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Knauf	кг	18,54	<u>16.56</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
553	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	0,103	<u>5182.91</u> 5178,54	<u>2.50</u> 2,09	534	533	<u>-</u> -	<u>68.0760</u> 0,0266	<u>7.01</u> -
554	С111-2015-3 варіант 3	Шпатлівка фініш	кг	12,36	<u>21.23</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
555	КБ15-179-8 κ=1,15	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,103	<u>67505.45</u> 14722,05	<u>4.31</u> 3,60	6953	1516	<u>-</u> -	<u>185.1132</u> 0,0460	<u>19.07</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		СТІНИ І ПЕРЕГОРОДКИ =====									
		Тип А									
556	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	5,0811	<u>20379.36</u> 11795,85	<u>123.61</u> 103,39	103550	59936	<u>628</u> 525	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>776.37</u> 6,7
557	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	513,1911	<u>19.38</u> -	<u>-</u> -	9946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
558	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,0811	<u>8905.42</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	45249	38649	<u>29</u> 24	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>538.66</u> 0,31
559	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Кнауф	кг	914,598	<u>16.56</u> -	<u>-</u> -	15146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
560	КБ15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	5,0811	<u>4719.24</u> 4714,50	<u>2.87</u> 2,40	23979	23955	<u>15</u> 12	<u>61.9758</u> 0,0306	<u>314.91</u> 0,16
561	С111-2015-3 варіант 3	Шпатлівка фініш	кг	609,732	<u>21.23</u> -	<u>-</u> -	12945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
562	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Тип А.1	100м2	5,0811	<u>26201.52</u> 3773,76	<u>1.25</u> 1,04	133133	19175	<u>6</u> 5	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>267.25</u> 0,07
563	КБ10-9-1 Н2, Н5 κ=1, 15 κ=2	Улаштування обшивки стін рентгенозахисними гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу в 2 шари	100м2	0,8943	<u>39019.99</u> 38846,82	<u>-</u> -	34896	34741	<u>-</u> -	<u>528.8160</u> -	<u>472.92</u> -
564	С111-155-1 варіант 2	Дюбелі 6/42 мм	1000шт	0, 5491002	<u>492.08</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
565	С111-1283 варіант 3	Плити рентгенорзахисні	м2	187,803	<u>2396.99</u> -	<u>-</u> -	450162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
566	С111-2009-3 варіант 2	Штукатурка баритова	кг	56,16204	<u>81.58</u> -	<u>-</u> -	4582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
567	& С111-11- П-2 варіант 2	Серпянка	мп	153,8196	<u>5.49</u> -	<u>-</u> -	844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
568	С111-1624-2 варіант 5	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,778041	<u>39.79</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
569	С1551-34- СП варіант 7	Профіль напрямний	м	77,8041	<u>67.81</u> -	<u>-</u> -	5276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
570	С1551-35- СП варіант 1	Профіль стійковий	м	643,896	<u>58.63</u> -	<u>-</u> -	37752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
571	КБ10-36-1	Установлення каркаса з брусів	м3	0,965844	<u>5687,17</u> 5687,17	-	5493	5493	-	<u>73.6680</u>	<u>71,15</u>
572	С112-28 варіант 1	Бруси обрізні 50х30 мм	м3	1, 0141362	<u>13585,23</u> -	-	13777	-	-	-	-
573	КР11-26-3	Тип Б Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	4,7826	<u>20379,36</u> 11795,85	<u>123,61</u> 103,39	97466	56415	<u>591</u> 494	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>730,76</u> 6,31
574	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	483,0426	<u>19,38</u> -	-	9361	-	-	-	-
575	КБ15-25-2 Ктр=1,15 вказ до РН, п.4.4	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	4,7826	<u>27365,56</u> 25918,50	<u>48,82</u> 40,83	130879	123958	<u>233</u> 195	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>1687,42</u> 2,49
576	С111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	2486,952	<u>14,26</u> -	-	35464	-	-	-	-
577	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit СЕ 33 СУПЕР	кг	216, 65178	<u>161,71</u> -	-	35035	-	-	-	-
578	С111-256 варіант 2	Плитки керамічні і для внутрішнього облицювання стін	м2	483,0426	<u>831,84</u> -	-	401814	-	-	-	-
579	& С1-1-1-4-1 варіант 1	Хрестики пластмасові	шт	3453, 0372	<u>0,52</u> -	-	1796	-	-	-	-
580	КР11-26-3	Тип В Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	5,2482	<u>20379,36</u> 11795,85	<u>123,61</u> 103,39	106955	61907	<u>649</u> 543	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>801,9</u> 6,92
581	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,2482	<u>8905,42</u> 7606,33	<u>5,74</u> 4,80	46737	39920	<u>30</u> 25	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>556,37</u> 0,32
582	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Knauf	кг	944,676	<u>16,56</u> -	-	15644	-	-	-	-
583	КБ15-74-1 к=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін мраморною крихтою	100м2	5,2482	<u>18584,11</u> 18584,11	-	97533	97533	-	<u>212.1474</u>	<u>1113,39</u>
584	С111-1624-2 варіант 4	Фарба-грунт Фарбекс	л	299,1474	<u>158,42</u> -	-	47391	-	-	-	-
585	С111-2000-1 варіант 5	Мраморна крихта	кг	2046,798	<u>217,13</u> -	-	444421	-	-	-	-
586	КР12-47-8	Покриття лаками по погрунтованій поверхні стін за 2 рази	100м2	5,2482	<u>18418,69</u> 2911,82	<u>1,25</u> 1,04	96665	15282	<u>7</u> 5	<u>33.2400</u> 0,0133	<u>174,45</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ПІДЛОГИ =====									
		Тип А									
587	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,935	<u>5982.14</u> 5923,11	<u>28.72</u> 24,02	11575	11461	<u>56</u> 46	<u>87.9060</u> 0,3064	<u>170.1</u> 0,59
588	КБ11-11-14 к=1,15 К=13	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	1,935	<u>6527.77</u> 6418,71	<u>74.67</u> 62,45	12631	12420	<u>144</u> 121	<u>95.2614</u> 0,7965	<u>184.33</u> 1,54
589	С1550-39 варіант 1	Багатофункціональна ґрунтовка Коутекс ПГ ґрунт	кг	114,3585	<u>26.61</u> -	<u>-</u> -	3043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
590	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Коут ПГ	кг	6269,4	<u>48.96</u> -	<u>-</u> -	306950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
591	КР12-41-3	Поліпшене фарбування колером Коутекс ТД	100м2	1,935	<u>15902.23</u> 7524,28	<u>1.25</u> 1,04	30771	14559	<u>2</u> 2	<u>104.8680</u> 0,0133	<u>202.92</u> 0,03
592	КБ15-170-1 к=1.15	Покриття підлоги лаком Коутекс ДП	100м2	1,935	<u>2738.34</u> 876,44	<u>1.44</u> 1,20	5299	1696	<u>3</u> 2	<u>10.0050</u> 0,0153	<u>19.36</u> 0,03
		Тип Б									
593	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	2,863	<u>11634.06</u> 5147,29	<u>133.60</u> 111,75	33308	14737	<u>382</u> 320	<u>76.3920</u> 1,4252	<u>218.71</u> 4,08
594	КР7-17-10 к=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до товщ. 80 мм	100м2	2,863	<u>21336.52</u> 1950,25	<u>419.53</u> 350,90	61086	5584	<u>1201</u> 1005	<u>28.9440</u> 4,4755	<u>82.87</u> 12,81
595	КР7-17-2	Улаштування піщано - цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,863	<u>11935.11</u> 5196,62	<u>133.60</u> 111,75	34170	14878	<u>382</u> 320	<u>77.1240</u> 1,4252	<u>220.81</u> 4,08
596	КР7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару піщано-цементної стяжки додавати до товщ. 30 мм	100м2	2,863	<u>3708.69</u> 349,30	<u>69.92</u> 58,48	10618	1000	<u>200</u> 167	<u>5.1840</u> 0,7459	<u>14.84</u> 2,14
597	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,863	<u>117900.99</u> 16721,77	<u>51.69</u> 43,24	337551	47874	<u>148</u> 124	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>651.71</u> 1,58
		Тип Б.1									
598	КР7-25-4	Улаштування покриття рентгенозахисних плит в два шари площею покриття понад 10 м2	100м2	0,3692	<u>12332.29</u> 6678,63	<u>34.96</u> 29,24	4553	2466	<u>13</u> 11	<u>97.8840</u> 0,3730	<u>36.14</u> 0,14
599	С111-1283 варіант 3	Плити рентгенорзахисні	м2	75,3168	<u>2396.99</u> -	<u>-</u> -	180534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
600	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,3692	<u>11675.17</u> 5147,29	<u>133.60</u> 111,75	4310	1900	<u>49</u> 41	<u>76.3920</u> 1,4252	<u>28.2</u> 0,53
601	КР7-17-10 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до товщ. 70 мм	100м2	0,3692	<u>17883.20</u> 1625,21	<u>349.61</u> 292,42	6602	600	<u>129</u> 108	<u>24.1200</u> 3,7296	<u>8.91</u> 1,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
602	KP7-17-2	Улаштування піщано - цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,3692	<u>11935.11</u> 5196,62	<u>133.60</u> 111,75	4406	1919	<u>49</u> 41	<u>77.1240</u> 1,4252	<u>28.47</u> 0,53
603	KP7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару піщано-цементної стяжки додавати до товщ. 30 мм	100м2	0,3692	<u>3708.69</u> 349,30	<u>69.92</u> 58,48	1369	129	<u>26</u> 22	<u>5.1840</u> 0,7459	<u>1.91</u> 0,28
604	KB11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,3692	<u>117900.99</u> 16721,77	<u>51.69</u> 43,24	43529	6174	<u>19</u> 16	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>84.04</u> 0,2
605	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	4,5484	<u>4549.00</u> 1368,29	<u>2.50</u> 2,09	20691	6224	<u>11</u> 10	<u>17.7240</u> 0,0266	<u>80.62</u> 0,12
		УКОСИ =====									
		Тип 1									
606	KB15-63-3 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,2466	<u>58708.86</u> 46478,46	<u>56.00</u> 46,84	14478	11462	<u>14</u> 12	<u>602.0526</u> 0,5974	<u>148.47</u> 0,15
607	C1551-34- СП варіант 8	Профіль металевий оцинкований 28/27	м	82,1178	<u>67.81</u> -	<u>-</u> -	5568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
608	C1551-35- СП варіант 2	Профіль металевий оцинкований 60/27	м	112,9428	<u>58.63</u> -	<u>-</u> -	6622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
609	C111-155-1 варіант 3	Дюбелі 6/40 мм	1000шт	0,29592	<u>684.16</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
610	C111-155-1 варіант 4	Дюбелі 6/60 мм	1000шт	0, 0685548	<u>876.24</u> -	<u>-</u> -	60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
611	& C1-180-59 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	411,0822	<u>0.35</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
612	& C1-180-59 варіант 6	Саморізи 3,5х25	шт	1130, 1678	<u>0.68</u> -	<u>-</u> -	769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
613	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	25,893	<u>100.42</u> -	<u>-</u> -	2600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
614	KB15-182-1 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою Knauf старт	100м2	0,2466	<u>11884.53</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	2931	1876	<u>1</u> 1	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>26.14</u> 0,02
615	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (фініш)	100м2	24,66	<u>6082.30</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	149990	55606	<u>106</u> 89	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>730.98</u> 1,13
616	KP12-49-7	Високоякісне фарбування латексною фарбою укосів	100м2	0,2466	<u>36245.46</u> 11317,76	<u>1.25</u> 1,04	8938	2791	<u>-</u> -	<u>142.3080</u> 0,0133	<u>35.09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
617	КР11-7-1	Тип II Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,1331	<u>59658.51</u> 39369,44	<u>1366.26</u> 538,18	7941	5240	<u>182</u> 72	<u>529.8000</u> 6,6625	<u>70.52</u> 0,89
618	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	13,4431	<u>19.38</u> -	<u>-</u> -	261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
619	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні ПВХ	м	27	<u>11.89</u> -	<u>-</u> -	321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
620	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою Кнауф старт	100м2	0,1331	<u>11884.53</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	1582	1012	<u>1</u> 1	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>14.11</u> 0,01
621	КБ15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (старт до т. 2 мм)	100м2	0,124	<u>5241.70</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	650	280	<u>1</u> -	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>3.68</u> 0,01
622	КБ15-74-1 κ=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь укосів по каменю і бетону мраморною крихтою	100м2	0,1331	<u>19975.75</u> 18584,11	<u>12.92</u> 10,81	2659	2474	<u>2</u> 1	<u>212.1474</u> 0,1379	<u>28.24</u> 0,02
623	С111-1624-2 варіант 4	Фарба-грунт Фарбекс	л	7,5867	<u>158.42</u> -	<u>-</u> -	1202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
624	С111-2000-1 варіант 5	Мраморна крихта	кг	51,909	<u>217.13</u> -	<u>-</u> -	11271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
625	КР12-47-8	Покриття лаками по погрунтованій поверхні стін за 2 рази	100м2	0,1331	<u>18418.69</u> 2911,82	<u>1.25</u> 1,04	2452	388	<u>-</u> -	<u>33.2400</u> 0,0133	<u>4.42</u> -
626	КБ15-63-3 κ=1,15	Тип III Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,3078	<u>58708.86</u> 46478,46	<u>56.00</u> 46,84	18071	14306	<u>17</u> 14	<u>602.0526</u> 0,5974	<u>185.31</u> 0,18
627	С1551-34- СП варіант 8	Профіль металевий оцинкований 28/27	м	102,4974	<u>67.81</u> -	<u>-</u> -	6950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
628	С1551-35- СП варіант 2	Профіль металевий оцинкований 60/27	м	140,9724	<u>58.63</u> -	<u>-</u> -	8265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
629	С111-155-1 варіант 3	Дюбелі 6/40 мм	1000шт	0,36936	<u>684.16</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
630	С111-155-1 варіант 4	Дюбелі 6/60 мм	1000шт	0, 0855684	<u>876.24</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
631	& С1-180-59 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	513,1026	<u>0.35</u> -	<u>-</u> -	180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
632	& С1-180-59 варіант 6	Саморізи 3,5х25	шт	1410, 6474	<u>0.68</u> -	<u>-</u> -	959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
633	С1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	32,319	<u>100.42</u> -	<u>-</u> -	3245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
634	КБ15-25-2 Ктр=1,15 вказ до РН, п.4.4	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,3078	<u>27365.56</u> 25918,50	<u>48.82</u> 40,83	8423	7978	<u>15</u> 13	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>108.6</u> 0,16
635	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	160,056	<u>14.26</u> -	<u>-</u> -	2282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
636	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	13,94334	<u>161.71</u> -	<u>-</u> -	2255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
637	C111-256 варіант 2	Плитки керамічні і для внутрішнього облицювання стін Тип IV	м2	31,0878	<u>831.84</u> -	<u>-</u> -	25860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
638	КР11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,3854	<u>59658.51</u> 39369,44	<u>1366.26</u> 538,18	22992	15173	<u>527</u> 207	<u>529.8000</u> 6,6625	<u>204.18</u> 2,57
639	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	38,9254	<u>19.38</u> -	<u>-</u> -	754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
640	КБ15-25-2 Ктр=1,15 вказ до РН, п.4.4	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,3854	<u>27365.56</u> 25918,50	<u>48.82</u> 40,83	10547	9989	<u>19</u> 16	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>135.98</u> 0,2
641	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	200,408	<u>14.26</u> -	<u>-</u> -	2858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
642	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	17,45862	<u>161.71</u> -	<u>-</u> -	2823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
643	C111-256 варіант 2	Плитки керамічні і для внутрішнього облицювання стін Тип V	м2	38,9254	<u>831.84</u> -	<u>-</u> -	32380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
644	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою Knauf старт	100м2	0,139	<u>11884.53</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	1652	1057	<u>1</u> 1	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>14.74</u> 0,01
645	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	14,039	<u>19.38</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
646	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (фініш)	100м2	0,139	<u>5781.70</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	804	313	<u>1</u> 1	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>4.12</u> 0,01
647	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні ПВХ	м	28	<u>11.89</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
648	КР12-49-7	Високоякісне фарбування латексною фарбою укосів Інші роботи	100м2	0,139	<u>36245.46</u> 11317,76	<u>1.25</u> 1,04	5038	1573	<u>-</u> -	<u>142.3080</u> 0,0133	<u>19.78</u> -
649	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (решітки віконні)	1т	0,9	<u>9688.34</u> 6354,01	<u>3334.33</u> 432,16	8720	5719	<u>3001</u> 389	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>67.06</u> 4,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
650	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (грати віконні)	1т	0,9	<u>15463.50</u> 9077,16	<u>4763.34</u> 617,37	13917	8169	<u>4287</u> 556	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>95.81</u> 5,74
651	C188888-20 варіант 1	Грати віконні	шт	27	<u>13179.09</u> -	<u>-</u> -	355835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
652	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	1,2304	<u>13581.29</u> 10387,98	<u>-</u> -	16710	12781	<u>-</u> -	<u>146.6400</u> -	<u>180.43</u> -
653	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0058	<u>22069.32</u> 20383,53	<u>1467.43</u> 902,50	128	118	<u>9</u> 5	<u>264.0354</u> 11,1877	<u>1.53</u> 0,06
654	& C123-1-1 варіант 26	Блоки віконні тип глухі	м2	0,57	<u>6679.90</u> -	<u>-</u> -	3808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
655	& C111-155-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	5	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
656	& C1550-38-5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,096	<u>279.23</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
657	& C111-1756-12 варіант 1	Піна монтажна	шт	1	<u>346.97</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
658	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверей	100м2	0,0193	<u>25470.56</u> 25470,56	<u>-</u> -	492	492	<u>-</u> -	<u>324.8796</u> -	<u>6.27</u> -
659	& C121-252-10 варіант 3	Дверний блок металевий 900*x2150	шт	1	<u>17005.00</u> -	<u>-</u> -	17005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
660	& C111-1756-12 варіант 1	Піна монтажна	шт	1	<u>346.97</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
661	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,01	<u>22069.32</u> 20383,53	<u>1467.43</u> 902,50	221	204	<u>15</u> 9	<u>264.0354</u> 11,1877	<u>2.64</u> 0,11
662	& C123-1-1 варіант 27	Блоки віконні тип глухі (вікно пожгдранта)	м2	1	<u>6679.90</u> -	<u>-</u> -	6680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
663	& C111-155-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	8	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
664	& C1550-38-5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,17	<u>279.23</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
665	& C111-1756-12 варіант 1	Піна монтажна	шт	1	<u>346.97</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					9015785	1101237	<u>40653</u> 12730		<u>14839.18</u> 149,91
		Разом будівельні роботи, грн.					9015785				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7873895				
		всього заробітна плата, грн.					1113967				
		Загальновиробничі витрати, грн.					633425				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1798,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					212000				
		Всього будівельні роботи, грн.					9649210				

		Всього по розділу 9					9649210				
		Розділ 10. II поверх									
		ДЕМОНТАЖ									
		=====									
666	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) внутрішніх металевих дверних блоків	1m	0,08	<u>9688.34</u> 6354,01	<u>3334.33</u> 432,16	775	508	<u>267</u> 35	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>5.96</u> 0,36
667	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз960*2050мм	100 шт	0,19	<u>15752.34</u> 14241,48	<u>1493.40</u> 400,60	2993	2706	<u>284</u> 76	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>42.04</u> 0,92
668	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,37043	<u>3353.68</u> 3353,68	<u>-</u> -	1242	1242	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>19.86</u> -
669	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз900*2050мм	100 шт	0,05	<u>15752.34</u> 14241,48	<u>1493.40</u> 400,60	788	712	<u>75</u> 20	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>11.06</u> 0,24
670	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,092	<u>3353.68</u> 3353,68	<u>-</u> -	309	309	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>4.93</u> -
671	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз860*2050мм	100 шт	0,01	<u>15752.34</u> 14241,48	<u>1493.40</u> 400,60	158	142	<u>15</u> 4	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>2.21</u> 0,05
672	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0176	<u>3353.68</u> 3353,68	<u>-</u> -	59	59	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>0.94</u> -
673	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз700*2050мм	100 шт	0,03	<u>15752.34</u> 14241,48	<u>1493.40</u> 400,60	473	427	<u>45</u> 12	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>6.64</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
674	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0432	<u>3353.68</u> 3353,68	<u>-</u> -	145	145	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>2.32</u> -
675	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз800*2050мм	100 шт	0,05	<u>15752.34</u> 14241,48	<u>1493.40</u> 400,60	788	712	<u>75</u> 20	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>11.06</u> 0,24
676	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,082	<u>3353.68</u> 3353,68	<u>-</u> -	275	275	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>4.4</u> -
677	KP6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,2222	<u>4495.27</u> 4311,73	<u>183.54</u> 153,52	999	958	<u>41</u> 34	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>15.17</u> 0,44
678	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 1200*1850мм	100 шт	0,1	<u>13745.89</u> 12326,60	<u>1402.06</u> 376,10	1375	1233	<u>140</u> 38	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>19.15</u> 0,45
679	KP6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,2331	<u>4495.27</u> 4311,73	<u>183.54</u> 153,52	1048	1005	<u>43</u> 36	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>15.91</u> 0,46
680	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 1800*1850мм	100 шт	0,09	<u>13745.89</u> 12326,60	<u>1402.06</u> 376,10	1237	1109	<u>126</u> 34	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>17.23</u> 0,41
681	KP6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,0011	<u>4495.27</u> 4311,73	<u>183.54</u> 153,52	5	5	<u>-</u> -	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>0.08</u> -
682	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 340*340мм	100 шт	0,01	<u>13745.89</u> 12326,60	<u>1402.06</u> 376,10	137	123	<u>14</u> 4	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>1.91</u> 0,05
683	KP13-1-6	Демонтаж вітражних стеклоблоків	100м2	0,08	<u>5650.34</u> 5650,34	<u>-</u> -	452	452	<u>-</u> -	<u>92.1000</u> -	<u>7.37</u> -
684	KP5-1-6	Розбирання каркасних дерев'яних перегородокз дверима та фрамугами	100 м2	0,5463	<u>5672.76</u> 5595,12	<u>77.64</u> 20,83	3099	3057	<u>42</u> 11	<u>91.2000</u> 0,2509	<u>49.82</u> 0,14
685	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	2,85	<u>438.78</u> 438,78	<u>-</u> -	1251	1251	<u>-</u> -	<u>7.1520</u> -	<u>20.38</u> -
686	KP7-3-2	Розбирання плінтусів з керамічних плиток	100м	4,05	<u>1388.41</u> 1362,71	<u>23.86</u> 4,95	5623	5519	<u>97</u> 20	<u>22.2120</u> 0,0605	<u>89.96</u> 0,24
687	KP7-2-3	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	100м2	0,411	<u>5208.74</u> 5083,46	<u>125.28</u> 25,99	2141	2089	<u>52</u> 11	<u>82.8600</u> 0,3175	<u>34.06</u> 0,13
688	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	1,851	<u>3908.49</u> 3908,49	<u>-</u> -	7235	7235	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>117.92</u> -
689	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,577	<u>1378.85</u> 1325,16	<u>53.69</u> 11,14	2174	2090	<u>84</u> 18	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>34.06</u> 0,21
690	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,695	<u>7635.49</u> 7504,25	<u>131.24</u> 27,23	5307	5215	<u>92</u> 19	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>77.4</u> 0,23
691	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,733	<u>5667.84</u> 4113,95	<u>1553.89</u> 394,31	9822	7129	<u>2693</u> 683	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>105.81</u> 9,15
692	KP7-16-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Демонтаж підстильного шару бетонного	м3	8,665	<u>418.64</u> 415,28	<u>-</u> -	3628	3598	<u>-</u> -	<u>6.1632</u> -	<u>53.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
693	КР7-27-6 к дем.=0,8	(Демонтаж) мозаїчних покриттів площею понад 10 м2	100м2	1,733	<u>18446.82</u> 18005,23	<u>268.70</u> 224,75	31968	31203	<u>466</u> 389	<u>250.9440</u> 2,8665	<u>434.89</u> 4,97
694	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,33	<u>6940.93</u> 5632,24	<u>1308.69</u> 348,83	9231	7491	<u>1740</u> 464	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>118.58</u> 6,12
695	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	2,8826	<u>1421.60</u> 1421,60	<u>-</u> -	4098	4098	<u>-</u> -	<u>23.1720</u> -	<u>66.8</u> -
696	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін та східців від олійної фарби	100м2	5,6102	<u>3122.22</u> 3122,22	<u>-</u> -	17516	17516	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>285.51</u> -
697	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	2,4643	<u>2162.22</u> 2162,22	<u>-</u> -	5328	5328	<u>-</u> -	<u>35.2440</u> -	<u>86.85</u> -
698	КР9-5-1	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	100м	0,05	<u>5972.35</u> 5417,35	<u>465.83</u> 124,96	299	271	<u>23</u> 6	<u>82.6320</u> 1,5055	<u>4.13</u> 0,08
699	КР3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки стін панелями ПВХ	100 м2	0,2775	<u>3803.45</u> 3639,04	<u>164.41</u> 44,10	1055	1010	<u>45</u> 12	<u>59.3160</u> 0,5314	<u>16.46</u> 0,15
700	КР15-122-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих вентиляційних решіток ПРОРІЗИ =====	ґрати	51	<u>24.72</u> 23,80	<u>-</u> -	1261	1214	<u>-</u> -	<u>0.3360</u> -	<u>17.14</u> -
701	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1998	<u>10193.98</u> 9377,00	<u>764.38</u> 470,11	2037	1874	<u>153</u> 94	<u>119.6046</u> 5,8276	<u>23.9</u> 1,16
702	& С123-1-1 варіант 39	Блоки віконні тип В-2 (1800x1850)	м2	19,98	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	127387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
703	& С111-155-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	55,5444	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
704	& С1550-38-5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	1,95804	<u>279.23</u> -	<u>-</u> -	547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
705	& С111-1756-12 варіант 1	Піна монтажна	шт	4,2957	<u>346.97</u> -	<u>-</u> -	1490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
706	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,222	<u>13325.67</u> 12263,56	<u>976.83</u> 600,77	2958	2723	<u>217</u> 133	<u>156.4230</u> 7,4473	<u>34.73</u> 1,65
707	& С123-1-1 варіант 40	Блоки віконні тип В-1 1200*1850	м2	22,2	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	141542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
708	& С111-155-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	86	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
709	& С1550-38-5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	2,6	<u>279.23</u> -	- -	726	-	- -	- -	- -
710	& С111-1756-12 варіант 1	Піна монтажна	шт	6,53	<u>346.97</u> -	- -	2266	-	- -	- -	- -
711	КБ10-20-1 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими рентгенозахисними блоками площею до 1 м2	100м2	0,00115	<u>22069.32</u> 20383,53	<u>1467.43</u> 902,50	25	23	<u>2</u> 1	<u>264.0354</u> 11,1877	<u>0.3</u> 0,01
712	& С123-1-1 варіант 41	Блок віконний рентгенозахисний	м2	0,115	<u>101397.73</u> -	- -	11661	-	- -	- -	- -
713	& С111-155-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10х100 мм	шт	2	<u>1.54</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -
714	& С1550-38-5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,01955	<u>279.23</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
715	& С111-1756-12 варіант 1	Піна монтажна	шт	0,06463	<u>346.97</u> -	- -	22	-	- -	- -	- -
716	КБ10-96-2 Н2, Н5 κ=1,15	Установлення рентгенозахисних ставнів	100м2	0,0999	<u>25482.26</u> 25470,56	- -	2546	2545	- -	<u>324.8796</u> -	<u>32.46</u> -
717	С121-240 варіант 5	Ставні рентгенозахисні 1900*1950(н)	шт	3	<u>96483.09</u> -	- -	289449	-	- -	- -	- -
718	КБ10-28-3 κ=1.15	Заповнення прорізів вітражів площею більше 3 м2 з алюмінієвого та ПВХ профілю у кам'яних стінах	100м2	0,3438	<u>12288.53</u> 6140,56	<u>6089.31</u> 1380,31	4225	2111	<u>2094</u> 475	<u>82.6344</u> 14,1174	<u>28.41</u> 4,85
719	& С123-1-1 варіант 16	Вітраж з фрамугами та дверима із профілю ПВХ розм1160*3000мм	м2	3,48	<u>20636.22</u> -	- -	71814	-	- -	- -	- -
720	& С123-1-1 варіант 17	Вітраж з фрамугами та дверима із алюмінієвого профілю розм2560*2750мм	м2	7,04	<u>20636.22</u> -	- -	145279	-	- -	- -	- -
721	& С123-1-1 варіант 8	Вітраж з фрамугами та дверима із алюмінієвого профілю розм2930*3000мм	м2	8,79	<u>20636.22</u> -	- -	181392	-	- -	- -	- -
722	& С123-1-1 варіант 10	Вітраж з фрамугами та дверима із профілю ПВХ розм2860*3000мм	м2	8,58	<u>20636.22</u> -	- -	177059	-	- -	- -	- -
723	& С123-1-1 варіант 42	Вітраж з фрамугами із алюмінієвого профілю розм 2360*27500мм	м2	6,49	<u>20636.22</u> -	- -	133929	-	- -	- -	- -
724	& С1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	4,582854	<u>422.85</u> -	- -	1938	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
725	C1545-44 варіант 2	Дюбель ударний 80х60мм	100шт	0,914508	<u>94.94</u> -	<u>-</u> -	87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
726	KB10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,5125	<u>14790.19</u> 8129,99	<u>6580.38</u> 1491,62	7580	4167	<u>3372</u> 764	<u>109.4064</u> 15,2559	<u>56.07</u> 7,82
727	KB10-28-1 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1251	<u>19000.63</u> 10060,96	<u>8839.31</u> 2003,67	2377	1259	<u>1106</u> 251	<u>135.3918</u> 20,4930	<u>16.94</u> 2,56
728	& C123-1-1 варіант 14	Дверний блок із алюмінієвого профілю в комплекті (замок, ручка, петлі)	м2	6,56	<u>10667.40</u> -	<u>-</u> -	69978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
729	& C123-1-1 варіант 13	Дверний блок металопластиковий в комплекті (замок, ручка, петлі)	м2	57,2	<u>10329.48</u> -	<u>-</u> -	590846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
730	KB10-96-2 H2, H5 κ=1, 15	Установлення металевих дверей	100м2	0,06355	<u>29054.10</u> 25470,56	<u>2089.29</u> 473,59	1846	1619	<u>133</u> 30	<u>324.8796</u> 4,8438	<u>20.65</u> 0,31
731	& C126-384- А варіант 1	Двері індивідуального виготовлення рентгенозахисні	м2	6,355	<u>31247.64</u> -	<u>-</u> -	198579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
732	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,03	<u>8473.74</u> 6171,59	<u>400.02</u> 15,21	254	185	<u>12</u> -	<u>83.0520</u> 0,2002	<u>2.49</u> 0,01
733	C113-148 варіант 1	Перила з нержавіючої сталі	м	3	<u>16357.34</u> -	<u>-</u> -	49072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ОПОРЯДЖЕННЯ ПРИМІЩЕНЬ II ПОВЕРХУ =====											
СТЕЛЯ											
Тип 1											
734	KB15-76-1 κ=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,662	<u>37748.92</u> 13857,15	<u>3.75</u> 3,13	100488	36888	<u>10</u> 8	<u>193.1310</u> 0,0400	<u>514.11</u> 0,11
735	KB15-76-2 κ=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,662	<u>125180.90</u> 1444,76	<u>6.24</u> 5,22	333232	3846	<u>17</u> 14	<u>20.1360</u> 0,0666	<u>53.6</u> 0,18
Тип II											
736	KB15-64-1 κ=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	2,16	<u>17580.31</u> 17506,00	<u>-</u> -	37973	37813	<u>-</u> -	<u>226.7616</u> -	<u>489.81</u> -
737	C1551-34- СП варіант 4	Профіль UD-27	м	194,4	<u>72.49</u> -	<u>-</u> -	14092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
738	C1551-34- СП варіант 3	Профіль CD-60	м	550,8	<u>126.02</u> -	<u>-</u> -	69412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
739	C111-950 варіант 1	Скоба універсальна 125	шт	367,2	<u>10.30</u> -	<u>-</u> -	3782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
740	& С181-21-557 варіант 3	Дюбель 6х40 пластмасові	шт	151,2	<u>0,77</u> -	<u>-</u> -	116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
741	& С1-180-59 варіант 4	Подовжувач 60/27	шт	64,8	<u>13,34</u> -	<u>-</u> -	864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
742	& С1-180-59 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	3369,6	<u>0,35</u> -	<u>-</u> -	1179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
743	& С1-180-59 варіант 3	Підвіси	шт	151,2	<u>2,28</u> -	<u>-</u> -	345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
744	& С1-180-59 варіант 5	Тяга підвісу	шт	151,2	<u>15,80</u> -	<u>-</u> -	2389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
745	& С111-11-П-2 варіант 1	Стрічка ущільнювана	мп	194,4	<u>3,12</u> -	<u>-</u> -	607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
746	& С181-21-557 варіант 2	Дюбель с шурупом 6х40	шт	151,2	<u>1,08</u> -	<u>-</u> -	163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
747	КБ15-66-1 κ=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	2,16	<u>16151,90</u> <u>15405,28</u>	<u>-</u> -	34888	33275	<u>-</u> -	<u>188.1906</u> -	<u>406.49</u> -
748	С111-1283 варіант 1	Гіпсокартон вологостійкий	м2	226,8	<u>233,55</u> -	<u>-</u> -	52969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
749	С113-1880 варіант 1	Саморіз 25 метал	шт	4536	<u>0,77</u> -	<u>-</u> -	3493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
750	& С111-11-П-2 варіант 2	Серпянка	мп	213,84	<u>5,49</u> -	<u>-</u> -	1174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
751	& С1113-296-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	77,112	<u>11,10</u> -	<u>-</u> -	856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
752	КБ15-182-2 К=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	2,16	<u>11242,18</u> <u>9943,09</u>	<u>5,74</u> <u>4,80</u>	24283	21477	<u>12</u> <u>10</u>	<u>138.5796</u> <u>0,0613</u>	<u>299.33</u> <u>0,13</u>
753	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	2,16	<u>5182,91</u> <u>5178,54</u>	<u>2,50</u> <u>2,09</u>	11195	11186	<u>5</u> <u>5</u>	<u>68.0760</u> <u>0,0266</u>	<u>147.04</u> <u>0,06</u>
754	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Knauf	кг	648	<u>16,56</u> -	<u>-</u> -	10731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
755	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	2,16	<u>5182,91</u> <u>5178,54</u>	<u>2,50</u> <u>2,09</u>	11195	11186	<u>5</u> <u>5</u>	<u>68.0760</u> <u>0,0266</u>	<u>147.04</u> <u>0,06</u>
756	С111-2015-3 варіант 3	Шпатлівка фініш	кг	259,2	<u>21,23</u> -	<u>-</u> -	5503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
757	КБ15-179-8 к=1,15	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці Тип III	100м2	2,16	<u>67505.45</u> 14722,05	<u>4.31</u> 3,60	145812	31800	<u>9</u> 8	<u>185.1132</u> 0,0460	<u>399.84</u> 0,1
758	КБ15-64-1 к=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,411	<u>17580.31</u> 17506,00	<u>-</u> -	7226	7195	<u>-</u> -	<u>226.7616</u> -	<u>93.2</u> -
759	С1551-34- СП варіант 4	Профіль UD-27	м	36,99	<u>72.49</u> -	<u>-</u> -	2681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
760	С1551-34- СП варіант 3	Профіль CD-60	м	419,22	<u>126.02</u> -	<u>-</u> -	52830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
761	С111-950 варіант 1	Скоба універсальна 125	шт	69,87	<u>10.30</u> -	<u>-</u> -	720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
762	& С181-21- 557 варіант 3	Дюбель 6х40 пластмасові	шт	28,77	<u>0.77</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
763	& С1-180-59 варіант 4	Подовжувач 60/27	шт	12,33	<u>13.34</u> -	<u>-</u> -	164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
764	& С1-180-59 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	2564,64	<u>0.35</u> -	<u>-</u> -	898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
765	& С1-180-59 варіант 3	Підвіси	шт	115,08	<u>2.28</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
766	& С1-180-59 варіант 5	Тяга підвісу	шт	115,08	<u>15.80</u> -	<u>-</u> -	1818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
767	& С111-11- П-2 варіант 1	Стрічка ущільнювана	мп	36,99	<u>3.12</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
768	& С181-21- 557 варіант 2	Дюбель с шурупом 6х40	шт	115,08	<u>1.08</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
769	КБ10-36-1	Установлення каркаса з брусів	м3	0,62883	<u>5687.17</u> 5687,17	<u>-</u> -	3576	3576	<u>-</u> -	<u>73.6680</u> -	<u>46.32</u> -
770	С112-28 варіант 1	Бруси обрізні 50х30 мм	м3	0, 6602715	<u>13585.23</u> -	<u>-</u> -	8970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
771	КБ15-66-1 к=1,15 К=2	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель рентгенозахисним гіпсокартоном в 2 шари	100 м2	0,411	<u>32303.82</u> 30810,57	<u>-</u> -	13277	12663	<u>-</u> -	<u>376.3812</u> -	<u>154.69</u> -
772	С111-1283 варіант 3	Плити рентгенорзахисні	м2	86,31	<u>2396.99</u> -	<u>-</u> -	206884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
773	C111-2009-3 варіант 2	Штукатурка баритова	кг	30,4551	<u>81.58</u>	-	2485	-	-	-	-
774	C113-1880 варіант 1	Саморіз 25 метал	шт	3452,4	<u>0.77</u>	-	2658	-	-	-	-
775	& C111-11- П-2 варіант 2	Серпянка	мп	81,378	<u>5.49</u>	-	447	-	-	-	-
776	КБ15-182-2 К=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,411	<u>11242.18</u>	<u>5.74</u>	4621	4087	2	<u>138.5796</u>	<u>56.96</u>
777	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	0,411	<u>5182.91</u>	<u>2.50</u>	2130	2128	1	<u>68.0760</u>	<u>27.98</u>
778	C111-2015-3 варіант 3	Шпатлівка фініш	кг	123,3	<u>21.23</u>	-	2618	-	-	-	-
779	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	51	<u>200.86</u>	<u>9.59</u>	10244	9061	<u>489</u>	<u>2.5080</u>	<u>127.91</u>
780	C111-950 варіант 2	Решітка вентиляційна 180x250мм	шт	51	<u>155.61</u>	-	7936	-	-	-	-
781	КР20-33-1	Ремонт швів в бетонних стелях	100м	3,57	<u>2975.17</u>	<u>12.49</u>	10621	9268	<u>45</u>	<u>39.6000</u>	<u>141.37</u>
782	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0048	<u>565012.42</u>	<u>6608.84</u>	2712	359	<u>32</u>	<u>1069.8240</u>	<u>5.14</u>
783	КБ10-94-3 К-1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0945	<u>59464.88</u>	<u>367.95</u>	5619	2550	<u>35</u>	<u>367.2720</u>	<u>34.71</u>
784	C111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін	м2	9,9225	<u>108.65</u>	-	1078	-	-	-	-
785	C126-1315 варіант 1	Профіль CW	м	22,8	<u>40.58</u>	-	925	-	-	-	-
786	C126-1312 варіант 1	Профіль UW	м	7,84	<u>34.30</u>	-	269	-	-	-	-
787	C1545-44 варіант 3	Саморіз 4,5x40мм з дюбелем	100шт	3,61	<u>59.46</u>	-	215	-	-	-	-
788	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка фугенфюллер	кг	5,7	<u>22.87</u>	-	130	-	-	-	-
789	C111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка для заробки	кг	1,13	<u>9.37</u>	-	11	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
790	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	18,9	<u>4,70</u>	<u>-</u>	89	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
791	C111-1628 варіант 2	Скlostрічка для зароблення місць примикань	м	16,06	<u>3,76</u>	<u>-</u>	60	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
792	C111-1628 варіант 3	Звукоізоляційна смуга	м	13,608	<u>8,67</u>	<u>-</u>	118	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
793	C1545-44 варіант 4	Дюбель ударний 8х60мм	100шт	0,23	<u>76,36</u>	<u>-</u>	18	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Тип А			-	-			-	-	-
794	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	3,2508	<u>20379,36</u> 11795,85	<u>123,61</u> 103,39	66249	38346	<u>402</u> 336	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>496,71</u> 4,29
795	KB15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	3,2508	<u>8905,42</u> 7606,33	<u>5,74</u> 4,80	28950	24727	<u>19</u> 16	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>344,62</u> 0,2
796	KB15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	3,2508	<u>4719,24</u> 4714,50	<u>2,87</u> 2,40	15341	15326	<u>9</u> 8	<u>61,9758</u> 0,0306	<u>201,47</u> 0,1
797	C111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Knauf	кг	975,24	<u>16,56</u>	<u>-</u>	16150	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
798	KB15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	3,2508	<u>4719,24</u> 4714,50	<u>2,87</u> 2,40	15341	15326	<u>9</u> 8	<u>61,9758</u> 0,0306	<u>201,47</u> 0,1
799	C111-2015-3 варіант 3	Шпатлівка фініш	кг	390,096	<u>21,23</u>	<u>-</u>	8282	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
800	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,2508	<u>26201,52</u> 3773,76	<u>1,25</u> 1,04	85176	12268	<u>4</u> 3	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>170,98</u> 0,04
		Тип Б									
801	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	7,8843	<u>20379,36</u> 11795,85	<u>123,61</u> 103,39	160677	93002	<u>975</u> 815	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>1204,69</u> 10,4
802	KB15-25-2 Ктр=1,15 вказ до РН, п.4.4	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	7,8843	<u>27365,56</u> 25918,50	<u>48,82</u> 40,83	215758	204349	<u>385</u> 322	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>2781,77</u> 4,11
803	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	4099,836	<u>14,26</u>	<u>-</u>	58464	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
804	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	357, 15879	<u>161,71</u>	<u>-</u>	57756	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
805	C111-256 варіант 2	Плитки керамічні і для внутрішнього облицювання стін	м2	796,3143	<u>831,84</u>	<u>-</u>	662406	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
806	& C1-1-1-4-1 варіант 1	Хрестики пластмасові	шт	5692, 4646	<u>0,52</u>	<u>-</u>	2960	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
807	КР11-26-3	Тип В Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,8105	<u>20379.36</u> 11795,85	<u>123.61</u> 103,39	57276	33152	<u>347</u> 291	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>429.43</u> 3,71
808	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,8105	<u>8905.42</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	25029	21378	<u>16</u> 13	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>297.95</u> 0,17
809	КБ15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	2,8105	<u>4719.24</u> 4714,50	<u>2.87</u> 2,40	13263	13250	<u>8</u> 7	<u>61.9758</u> 0,0306	<u>174.18</u> 0,09
810	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Кнауф	кг	843,15	<u>16.56</u> -	<u>-</u> -	13963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
811	КБ15-74-1 κ=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін мраморною крихтою	100м2	2,8105	<u>18584.11</u> 18584,11	<u>-</u> -	52231	52231	<u>-</u> -	<u>212.1474</u> -	<u>596.24</u> -
812	С111-1624-2 варіант 4	Фарба-грунт Фарбекс	л	160,2	<u>158.42</u> -	<u>-</u> -	25379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
813	С111-2000-1 варіант 5	Мраморна крихта	кг	1096	<u>217.13</u> -	<u>-</u> -	237974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
814	КР12-47-8	Покриття лаками по погрунтованій поверхні стін за 2 рази	100м2	2,8105	<u>18418.69</u> 2911,82	<u>1.25</u> 1,04	51766	8184	<u>4</u> 3	<u>33.2400</u> 0,0133	<u>93.42</u> 0,04
815	КР7-31-1	Улаштування молдінгу пристінного в 2 ряди	100м	1,425	<u>15944.00</u> 1123,90	<u>2.50</u> 2,09	22720	1602	<u>4</u> 3	<u>16.6800</u> 0,0266	<u>23.77</u> 0,04
816	КБ10-9-1 Н2, Н5 κ=1, 15 κ=2	Тип Г Улаштування обшивки стін рентгенозахисними гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу в 2 шари	100м2	0,62	<u>39019.99</u> 38846,82	<u>-</u> -	24192	24085	<u>-</u> -	<u>528.8160</u> -	<u>327.87</u> -
817	С111-155-1 варіант 2	Дюбелі 6/42 мм	1000шт	0,38068	<u>492.08</u> -	<u>-</u> -	187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
818	С111-1283 варіант 3	Плити рентгенорзахисні	м2	130,2	<u>2396.99</u> -	<u>-</u> -	312088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
819	С111-2009-3 варіант 2	Штукатурка баритова	кг	38,936	<u>81.58</u> -	<u>-</u> -	3176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
820	& С111-11- П-2 варіант 2	Серпянка	мп	106,64	<u>5.49</u> -	<u>-</u> -	585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
821	С111-1624-2 варіант 5	Грунтовка глибокого проникнення	л	53,94	<u>39.79</u> -	<u>-</u> -	2146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
822	С1551-34- СП варіант 7	Профіль напрямний	м	53,94	<u>67.81</u> -	<u>-</u> -	3658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
823	С1551-35- СП варіант 1	Профіль стійковий	м	446,4	<u>58.63</u> -	<u>-</u> -	26172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
824	КБ10-36-1	Установлення каркаса з брусів	м3	0,6696	<u>5687,17</u> 5687,17	-	3808	3808	-	<u>73.6680</u>	<u>49.33</u>
825	C112-28 варіант 1	Бруси обрізні 50х30 мм	м3	0,70308	<u>13585,23</u> -	-	9552	-	-	-	-
826	КБ15-182-1 Н2, Н5 κ=1, 15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,62	<u>10979,44</u> 7606,33	<u>5.52</u> 4,80	6807	4716	3 3	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>65.73</u> 0,04
827	КБ15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,62	<u>4719,24</u> 4714,50	<u>2.87</u> 2,40	2926	2923	2 1	<u>61.9758</u> 0,0306	<u>38.42</u> 0,02
828	C111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Knauf	кг	186	<u>16.56</u> -	-	3080	-	-	-	-
829	КБ15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,62	<u>4719,24</u> 4714,50	<u>2.87</u> 2,40	2926	2923	2 1	<u>61.9758</u> 0,0306	<u>38.42</u> 0,02
830	C111-2015-3 варіант 3	Шпатлівка фініш	кг	74,4	<u>21.23</u> -	-	1580	-	-	-	-
831	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Фартух умивальника	100м2	0,62	<u>26201.52</u> 3773,76	<u>1.25</u> 1,04	16245	2340	1 1	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>32.61</u> 0,01
832	КБ15-25-2 Н2, Н5 κ=1, 15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,18	<u>26787.93</u> 25918,50	<u>48.82</u> 40,83	4822	4665	9 7	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>63.51</u> 0,09
833	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	93,6	<u>14.26</u> -	-	1335	-	-	-	-
834	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	8,154	<u>161.71</u> -	-	1319	-	-	-	-
835	C111-256 варіант 2	Плитки керамічні і для внутрішнього облицювання стін	м2	18,18	<u>831.84</u> -	-	15123	-	-	-	-
836	& C1-1-1-4-1 варіант 1	Хрестики пластмасові	шт	129,96	<u>0.52</u> -	-	68	-	-	-	-
		ПІДЛОГИ =====									
		Тип1									
837	КР7-17-2	Улаштування піщано - цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,705	<u>11935.11</u> 5196,62	<u>133.60</u> 111,75	20349	8860	228 191	<u>77.1240</u> 1,4252	<u>131.5</u> 2,43
838	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,705	<u>1515.06</u> 1251,35	<u>63.68</u> 53,26	2583	2134	109 91	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>33.15</u> 1,16
839	C111-874 варіант 1	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками	м2	187,55	<u>392.21</u> -	-	73559	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
840	КР7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару піщано-цементної стяжки додавати або виключати	100м2	1,705	<u>7417.38</u> 698,60	<u>139.84</u> 116,97	12647	1191	<u>238</u> 199	<u>10.3680</u> 1,4918	<u>17.68</u> 2,54
841	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,705	<u>5982.14</u> 5923,11	<u>28.72</u> 24,02	10200	10099	<u>49</u> 41	<u>87.9060</u> 0,3064	<u>149.88</u> 0,52
842	КБ11-11-14 к=1,15 К=4	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	1,705	<u>2008.54</u> 1974,99	<u>22.97</u> 19,22	3425	3367	<u>39</u> 33	<u>29.3112</u> 0,2451	<u>49.98</u> 0,42
843	С1550-39 варіант 1	Багатофункціональна ґрунтовка Коутекс ПГ ґрунт	кг	33,5885	<u>26.61</u> -	<u>-</u> -	894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
844	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Коут ПГ	кг	2762,1	<u>48.96</u> -	<u>-</u> -	135232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
845	КР12-41-3	Поліпшене фарбування колером Коутекс ТД	100м2	1,705	<u>15902.23</u> 7524,28	<u>1.25</u> 1,04	27113	12829	<u>2</u> 2	<u>104.8680</u> 0,0133	<u>178.8</u> 0,02
846	КБ15-170-1 к=1.15	Покриття підлоги лаком Коутекс ДП	100м2	1,705	<u>2738.34</u> 876,44	<u>1.44</u> 1,20	4669	1494	<u>2</u> 2	<u>10.0050</u> 0,0153	<u>17.06</u> 0,03
847	КР7-17-2	Тип II Улаштування піщано - цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,056	<u>11935.11</u> 5196,62	<u>133.60</u> 111,75	24539	10684	<u>275</u> 230	<u>77.1240</u> 1,4252	<u>158.57</u> 2,93
848	КР7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару піщано-цементної стяжки додавати або виключати	100м2	2,056	<u>3708.69</u> 349,30	<u>69.92</u> 58,48	7625	718	<u>144</u> 120	<u>5.1840</u> 0,7459	<u>10.66</u> 1,53
849	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Тип III	100м2	2,056	<u>117900.99</u> 16721,77	<u>51.69</u> 43,24	242404	34380	<u>106</u> 89	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>468.01</u> 1,13
850	КР7-17-2	Улаштування піщано - цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,472	<u>11935.11</u> 5196,62	<u>133.60</u> 111,75	17568	7649	<u>197</u> 164	<u>77.1240</u> 1,4252	<u>113.53</u> 2,1
851	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару піщано-цементної стяжки додавати або виключати	100м2	1,472	<u>11126.06</u> 1047,89	<u>209.76</u> 175,45	16378	1542	<u>309</u> 258	<u>15.5520</u> 2,2378	<u>22.89</u> 3,29
852	КБ11-39-1 к=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї	100м2	1,472	<u>14596.11</u> 5524,05	<u>8.62</u> 7,21	21485	8131	<u>13</u> 11	<u>76.9902</u> 0,0919	<u>113.33</u> 0,14
853	С111-562 варіант 1	Лінолеум антистатичний	м2	150,144	<u>1336.29</u> -	<u>-</u> -	200636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
854	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування плінтусів пінополістерольних на шурупах	100м	1,5524	<u>5729.30</u> 1295,41	<u>2.87</u> 2,40	8894	2011	<u>4</u> 4	<u>17.0292</u> 0,0306	<u>26.44</u> 0,05
855	& С111-641-121	Фурнітура до плінтуса	шт	600	<u>12.68</u> -	<u>-</u> -	7608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
856	КР12-11-2	Поліпшене гумове фарбування раніше пофарбованих підлог східців усередині будівлі з розчищенням старої фарби до 35%	100м2	0,242	<u>14772.93</u> 9491,14	<u>-</u> -	3575	2297	<u>-</u> -	<u>133.9800</u> -	<u>32.42</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		УКОСИ =====									
		Тип 1									
857	КБ15-63-3 κ=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,6585	<u>58708.86</u> 46478,46	<u>56.00</u> 46,84	38660	30606	<u>37</u> 31	<u>602.0526</u> 0,5974	<u>396.45</u> 0,39
858	C1551-34- СП варіант 8	Профіль металевий оцинкований 28/27	м	219,2805	<u>67.81</u> -	<u>-</u> -	14869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
859	C1551-35- СП варіант 2	Профіль металевий оцинкований 60/27	м	301,593	<u>58.63</u> -	<u>-</u> -	17682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
860	C111-155-1 варіант 3	Дюбелі 6/40 мм	1000шт	0,7902	<u>684.16</u> -	<u>-</u> -	541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
861	C111-155-1 варіант 4	Дюбелі 6/60 мм	1000шт	0,183063	<u>876.24</u> -	<u>-</u> -	160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
862	& C1-180-59 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	1097, 7195	<u>0.35</u> -	<u>-</u> -	384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
863	& C1-180-59 варіант 6	Саморізи 3,5х25	шт	3017, 9055	<u>0.68</u> -	<u>-</u> -	2052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
864	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	69,1425	<u>100.42</u> -	<u>-</u> -	6943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
865	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою Knauf старт	100м2	0,6585	<u>11884.53</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	7826	5009	<u>4</u> 3	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>69.81</u> 0,04
866	КБ15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (старт до т. 2 мм)	100м2	0,6585	<u>5241.70</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	3452	1485	<u>3</u> 2	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>19.52</u> 0,03
867	КБ15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (фініш)	100м2	0,6585	<u>6082.30</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	4005	1485	<u>3</u> 2	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>19.52</u> 0,03
868	КР12-49-7	Високоякісне фарбування латексною фарбою укосів	100м2	0,6585	<u>36245.46</u> 11317,76	<u>1.25</u> 1,04	23868	7453	<u>1</u> 1	<u>142.3080</u> 0,0133	<u>93.71</u> 0,01
		Тип 2									
869	КР11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,124	<u>59658.51</u> 39369,44	<u>1366.26</u> 538,18	7398	4882	<u>169</u> 67	<u>529.8000</u> 6,6625	<u>65.7</u> 0,83
870	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	12,524	<u>19.38</u> -	<u>-</u> -	243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
871	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні ПВХ	м	25	<u>11.89</u> -	<u>-</u> -	297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
872	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою Knauf старт	100м2	0,124	<u>11884.53</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	1474	943	<u>1</u> 1	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>13.15</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
873	КБ15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (старт до т. 2 мм)	100м2	0,124	<u>5241.70</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	650	280	1	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>3.68</u> 0,01
874	КБ15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (фініш)	100м2	0,124	<u>6082.30</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	754	280	1	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>3.68</u> 0,01
875	КБ15-74-1 κ=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь укосів по каменю і бетону мраморною крихтою	100м2	0,124	<u>19975.75</u> 18584,11	<u>12.92</u> 10,81	2477	2304	2 1	<u>212.1474</u> 0,1379	<u>26.31</u> 0,02
876	С111-1624-2 варіант 4	Фарба-грунт Фарбекс	л	7,068	<u>158.42</u> -	<u>-</u> -	1120	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
877	С111-2000-1 варіант 5	Мраморна крихта	кг	48,36	<u>217.13</u> -	<u>-</u> -	10500	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
878	КР12-47-8	Покриття лаками по погрунтованій поверхні стін за 2 рази Тип 3	100м2	0,124	<u>18418.69</u> 2911,82	<u>1.25</u> 1,04	2284	361	-	<u>33.2400</u> 0,0133	<u>4.12</u> -
879	КР8-40-4	Улаштування оздоблення з штрипсу металевого	100м	0,238	<u>3432.94</u> 3424,09	<u>8.85</u> 7,80	817	815	2 2	<u>49.5240</u> 0,1102	<u>11.79</u> 0,03
880	& С123-1-1 варіант 29	Штрипс шириною 100 мм Тип 4	м2	2,38	<u>1305.67</u> -	<u>-</u> -	3107	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
881	КБ15-63-3 κ=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,1123	<u>58708.86</u> 46478,46	<u>56.00</u> 46,84	6593	5220	6 5	<u>602.0526</u> 0,5974	<u>67.61</u> 0,07
882	С1551-34-СП варіант 8	Профіль металевий оцинкований 28/27	м	37,3959	<u>67.81</u> -	<u>-</u> -	2536	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
883	С1551-35-СП варіант 2	Профіль металевий оцинкований 60/27	м	51,4334	<u>58.63</u> -	<u>-</u> -	3016	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
884	С111-155-1 варіант 3	Дюбелі 6/40 мм	1000шт	0,13476	<u>684.16</u> -	<u>-</u> -	92	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
885	С111-155-1 варіант 4	Дюбелі 6/60 мм	1000шт	0,0312194	<u>876.24</u> -	<u>-</u> -	27	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
886	& С1-180-59 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	187,2041	<u>0.35</u> -	<u>-</u> -	66	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
887	& С1-180-59 варіант 6	Саморізи 3,5х25	шт	514,6709	<u>0.68</u> -	<u>-</u> -	350	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
888	С111-1283 варіант 1	Гіпсокартон вологостійкий	м2	11,7915	<u>233.55</u> -	<u>-</u> -	2754	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
889	КБ15-25-2 Ктр=1,15 вказ до РН, п.4.4	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,1123	<u>27365.56</u> 25918,50	<u>48.82</u> 40,83	3073	2911	5 5	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>39.62</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
890	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	58,396	<u>14.26</u> -	-	833	-	-	-	-
891	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5,08719	<u>161.71</u> -	-	823	-	-	-	-
892	C111-256 варіант 2	Плитки керамічні і для внутрішнього облицювання стін Тип 5	м2	11,3423	<u>831.84</u> -	-	9435	-	-	-	-
893	KP11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,165	<u>59658.51</u> 39369,44	<u>1366.26</u> 538,18	9844	6496	<u>225</u> 89	<u>529.8000</u> 6,6625	<u>87.42</u> 1,1
894	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні ПВХ	м	30	<u>11.89</u> -	-	357	-	-	-	-
895	KB15-25-2 Ктр=1,15 вказ до РН, п.4.4	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,165	<u>27365.56</u> 25918,50	<u>48.82</u> 40,83	4515	4277	<u>8</u> 7	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>58.22</u> 0,09
896	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	85,8	<u>14.26</u> -	-	1224	-	-	-	-
897	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	7,4745	<u>161.71</u> -	-	1209	-	-	-	-
898	C111-256 варіант 2	Плитки керамічні і для внутрішнього облицювання стін Тип 6	м2	16,665	<u>831.84</u> -	-	13863	-	-	-	-
899	KB15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою Knauf старт	100м2	0,059	<u>11884.53</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	701	449	-	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>6.25</u> -
900	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	5,959	<u>19.38</u> -	-	115	-	-	-	-
901	KB15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (старт до т. 2 мм)	100м2	0,059	<u>5241.70</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	309	133	-	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>1.75</u> -
902	KB15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (фініш)	100м2	0,059	<u>5781.70</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	341	133	-	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>1.75</u> -
903	KP12-49-7	Високоякісне фарбування латексною фарбою укосів	100м2	0,059	<u>36245.46</u> 11317,76	<u>1.25</u> 1,04	2138	668	-	<u>142.3080</u> 0,0133	<u>8.4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					6956809	1134477	<u>18592</u> 7339		<u>15317.85</u> 90,05
		Разом будівельні роботи, грн.					6956809				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5803740				
		всього заробітна плата, грн.					1141816				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					650236 1846,75 217699 7607045				

		Всього по розділу 10					7607045				
		Розділ 11. III поверх									
		ДЕМОНТАЖ									
		=====									
904	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) внутрішніх металевих дверних блоків	1m	0,04	<u>9688.34</u> 6354,01	<u>3334.33</u> 432,16	388	254	<u>134</u> 17	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>2.98</u> 0,18
905	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз960*2050мм	100 шт	0,18	<u>15752.34</u> 14241,48	<u>1493.40</u> 400,60	2835	2563	<u>269</u> 72	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>39.82</u> 0,87
906	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3546	<u>3353.68</u> 3353,68	<u>-</u> -	1189	1189	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>19.01</u> -
907	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз900*2050мм	100 шт	0,04	<u>15752.34</u> 14241,48	<u>1493.40</u> 400,60	630	570	<u>60</u> 16	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>8.85</u> 0,19
908	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0736	<u>3353.68</u> 3353,68	<u>-</u> -	247	247	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>3.95</u> -
909	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз970*2050мм	100 шт	0,01	<u>15752.34</u> 14241,48	<u>1493.40</u> 400,60	158	142	<u>15</u> 4	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>2.21</u> 0,05
910	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0213	<u>3353.68</u> 3353,68	<u>-</u> -	71	71	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>1.14</u> -
911	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз700*2050мм	100 шт	0,03	<u>15752.34</u> 14241,48	<u>1493.40</u> 400,60	473	427	<u>45</u> 12	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>6.64</u> 0,14
912	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0432	<u>3353.68</u> 3353,68	<u>-</u> -	145	145	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>2.32</u> -
913	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах роз800*2050мм	100 шт	0,07	<u>15752.34</u> 14241,48	<u>1493.40</u> 400,60	1103	997	<u>105</u> 28	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>15.49</u> 0,34
914	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1148	<u>3353.68</u> 3353,68	<u>-</u> -	385	385	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>6.16</u> -
915	КР6-2-2	Знімання зашкелених віконних рам	100 м2	0,3774	<u>4495.27</u> 4311,73	<u>183.54</u> 153,52	1697	1627	<u>70</u> 58	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>25.76</u> 0,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
916	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 1200*1850мм	100 шт	0,17	<u>13745.89</u> 12326,60	<u>1402.06</u> 376,10	2337	2096	<u>238</u> 64	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>32.55</u> 0,77
917	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,2331	<u>4495.27</u> 4311,73	<u>183.54</u> 153,52	1048	1005	<u>43</u> 36	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>15.91</u> 0,46
918	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 1800*1850мм	100 шт	0,07	<u>13745.89</u> 12326,60	<u>1402.06</u> 376,10	962	863	<u>98</u> 26	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>13.4</u> 0,32
919	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,0032	<u>4495.27</u> 4311,73	<u>183.54</u> 153,52	14	14	<u>-</u> -	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>0.22</u> 0,01
920	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 800*400мм	100 шт	0,01	<u>13745.89</u> 12326,60	<u>1402.06</u> 376,10	137	123	<u>14</u> 4	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>1.91</u> 0,05
921	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,0021	<u>4495.27</u> 4311,73	<u>183.54</u> 153,52	9	9	<u>-</u> -	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>0.14</u> -
922	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах розм 520*400мм	100 шт	0,01	<u>13745.89</u> 12326,60	<u>1402.06</u> 376,10	137	123	<u>14</u> 4	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>1.91</u> 0,05
923	КР13-1-6	Демонтаж вітражних стеклоблоків	100м2	0,252	<u>5650.34</u> 5650,34	<u>-</u> -	1424	1424	<u>-</u> -	<u>92.1000</u> -	<u>23.21</u> -
924	КР5-1-6	Розбирання каркасних дерев'яних перегородок з дверима та фрамугами	100 м2	1,0612	<u>5672.76</u> 5595,12	<u>77.64</u> 20,83	6020	5938	<u>82</u> 22	<u>91.2000</u> 0,2509	<u>96.78</u> 0,27
925	КР8-3-2	Розбирання дерев'яного ладу на горище	100шт	0,02	<u>29495.11</u> 29205,18	<u>289.93</u> 255,80	590	584	<u>6</u> 5	<u>453.7080</u> 3,6108	<u>9.07</u> 0,07
926	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	2,5007	<u>438.78</u> 438,78	<u>-</u> -	1097	1097	<u>-</u> -	<u>7.1520</u> -	<u>17.89</u> -
927	КР7-3-2	Розбирання плінтусів з керамічних плиток	100м	3,75	<u>1388.41</u> 1362,71	<u>23.86</u> 4,95	5207	5110	<u>89</u> 19	<u>22.2120</u> 0,0605	<u>83.3</u> 0,23
928	КР7-2-3	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	100м2	0,727	<u>5208.74</u> 5083,46	<u>125.28</u> 25,99	3787	3696	<u>91</u> 19	<u>82.8600</u> 0,3175	<u>60.24</u> 0,23
929	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	2,52	<u>3908.49</u> 3908,49	<u>-</u> -	9849	9849	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>160.54</u> -
930	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,927	<u>1378.85</u> 1325,16	<u>53.69</u> 11,14	2657	2554	<u>103</u> 21	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>41.62</u> 0,26
931	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,317	<u>7635.49</u> 7504,25	<u>131.24</u> 27,23	2420	2379	<u>41</u> 9	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>35.3</u> 0,11
932	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,317	<u>5667.84</u> 4113,95	<u>1553.89</u> 394,31	1797	1304	<u>493</u> 125	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>19.35</u> 1,67
933	КР7-16-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Демонтаж підстильного шару бетонного	м3	1,585	<u>418.64</u> 415,28	<u>-</u> -	664	658	<u>-</u> -	<u>6.1632</u> -	<u>9.77</u> -
934	КР7-27-6 к дем.=0,8	(Демонтаж) мозаїчних покриттів площею понад 10 м2	100м2	1,741	<u>18446.82</u> 18005,23	<u>268.70</u> 224,75	32116	31347	<u>468</u> 391	<u>250.9440</u> 2,8665	<u>436.89</u> 4,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
935	КР7-27-6 к дем.=0,8	(Демонтаж) мозаїчних покриттів площадки сходових маршів	100м2	0,214	<u>18446.82</u> 18005,23	<u>268.70</u> 224,75	3948	3853	<u>58</u> 48	<u>250.9440</u> 2,8665	<u>53.7</u> 0,61
936	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	3,1525	<u>6940.93</u> 5632,24	<u>1308.69</u> 348,83	21881	17756	<u>4125</u> 1100	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>281.08</u> 14,51
937	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	5,7575	<u>1421.60</u> 1421,60	<u>-</u> -	8185	8185	<u>-</u> -	<u>23.1720</u> -	<u>133.41</u> -
938	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін та східців від олійної фарби	100м2	1,893	<u>3122.22</u> 3122,22	<u>-</u> -	5910	5910	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>96.34</u> -
939	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	3,63	<u>2162.22</u> 2162,22	<u>-</u> -	7849	7849	<u>-</u> -	<u>35.2440</u> -	<u>127.94</u> -
940	КР9-5-1	Розбирання металевих сходових перилг	100м	0,05	<u>5972.35</u> 5417,35	<u>465.83</u> 124,96	299	271	<u>23</u> 6	<u>82.6320</u> 1,5055	<u>4.13</u> 0,08
941	КР15-122-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих вентиляційних решіток ПРОРІЗИ =====	грати	40	<u>24.72</u> 23,80	<u>-</u> -	989	952	<u>-</u> -	<u>0.3360</u> -	<u>13.44</u> -
942	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2331	<u>10193.98</u> 9377,00	<u>764.38</u> 470,11	2376	2186	<u>178</u> 110	<u>119.6046</u> 5,8276	<u>27.88</u> 1,36
943	& С123-1-1 варіант 39	Блоки віконні тип В-2 (1800x1850)	м2	23,31	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	148619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
944	& С111-155- 2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	65	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
945	& С1550-38- 5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	2,28	<u>279.23</u> -	<u>-</u> -	637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
946	& С1550-38- 1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	5,01165	<u>422.85</u> -	<u>-</u> -	2119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
947	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,3774	<u>13325.67</u> 12263,56	<u>976.83</u> 600,77	5029	4628	<u>369</u> 227	<u>156.4230</u> 7,4473	<u>59.03</u> 2,81
948	& С123-1-1 варіант 40	Блоки віконні тип В-1 1200*1850	м2	37,74	<u>6375.75</u> -	<u>-</u> -	240621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
949	& С111-155- 2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	147	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
950	& C1550-38-5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	4,44	<u>279.23</u> -	<u>-</u> -	1240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
951	& C1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	11,11443	<u>422.85</u> -	<u>-</u> -	4700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
952	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,00848	<u>22069.32</u> 20383,53	<u>1467.43</u> 902,50	187	173	<u>12</u> 8	<u>264.0354</u> 11,1877	<u>2.24</u> 0,09
953	& C123-1-1 варіант 43	Блоки віконні тип В-3 (800x400)	м2	0,64	<u>5112.53</u> -	<u>-</u> -	3272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
954	& C123-1-1 варіант 44	Блоки віконні тип В-3* (520x400)	м2	0,208	<u>5112.53</u> -	<u>-</u> -	1063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
955	& C111-155-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	7	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
956	& C1550-38-5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,14	<u>279.23</u> -	<u>-</u> -	39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
957	& C1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	0,476576	<u>422.85</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
958	КБ10-28-3 к=1.15	Заповнення прорізів вітражів площею більше 3 м2 з алюмінієвого та ПВХ профілю у кам'яних стінах	100м2	0,7365	<u>12288.53</u> 6140,56	<u>6089.31</u> 1380,31	9051	4523	<u>4485</u> 1017	<u>82.6344</u> 14,1174	<u>60.86</u> 10,4
959	& C123-1-1 варіант 4	Вітраж з фрамугами та дверима із профілю ПВХ розм2970*3000мм	м2	8,91	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	183869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
960	& C123-1-1 варіант 6	Вітраж з фрамугами та дверима із алюмінієвого профілю розм2560*2750мм	м2	7,04	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	145279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
961	& C123-1-1 варіант 7	Вітраж з фрамугами та дверима із алюмінієвого профілю розм 2310*3000мм	м2	13,86	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	286018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
962	& C123-1-1 варіант 5	Вітраж з фрамугами та дверима із алюмінієвого профілю розм2570*3000мм	м2	7,71	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	159105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
963	& C123-1-1 варіант 8	Вітраж з фрамугами та дверима із алюмінієвого профілю розм2930*3000мм	м2	8,79	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	181392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
964	& C123-1-1 варіант 9	Вітраж з фрамугами та дверима із алюмінієвого профілю розм2360*3000мм	м2	6,49	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	133929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
965	& C123-1-1 варіант 10	Вітраж з фрамугами та дверима із профілю ПВХ розм2860*3000мм	м2	8,58	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	177059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
966	& C123-1-1 варіант 11	Вітраж з фрамугами із алюмінієвого профілю розм2860*3000мм	м2	8,58	<u>20636.22</u> -	<u>-</u> -	177059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
967	& С123-1-1 варіант 45	Вітраж з фрамугами із алюмінієвого профілю розм 1800*3500мм	м2	12,6	<u>20636.22</u>	-	260016	-	-	-	-
968	& С1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	9,817545	<u>422.85</u>	-	4151	-	-	-	-
969	С1545-44 варіант 2	Дюбель ударний 80х60мм	100шт	1,95909	<u>94.94</u>	-	186	-	-	-	-
970	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,555	<u>14790.19</u> 8129,99	<u>6580.38</u> 1491,62	8209	4512	<u>3652</u> 828	<u>109.4064</u> 15,2559	<u>60.72</u> 8,47
971	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0759	<u>19000.63</u> 10060,96	<u>8839.31</u> 2003,67	1442	764	<u>671</u> 152	<u>135.3918</u> 20,4930	<u>10.28</u> 1,56
972	& С123-1-1 варіант 14	Дверний блок із алюмінієвого профілю в комплекті (замок,ручка, петлі)	м2	3,28	<u>10667.40</u>	-	34989	-	-	-	-
973	& С123-1-1 варіант 46	Дверний блок із алюмінієвого профілю в комплекті (кодовий замок,ручка, петлі)	м2	2,2	<u>12626.62</u>	-	27779	-	-	-	-
974	& С123-1-1 варіант 13	Дверний блок металопластиковий в комплекті (замок,ручка, петлі)	м2	60,89	<u>10329.48</u>	-	628962	-	-	-	-
975	& С1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	11, 5755987	<u>422.85</u> -	-	4895	-	-	-	-
976	С1545-44 варіант 2	Дюбель ударний 80х60мм	100шт	2, 8454335	<u>94.94</u> -	-	270	-	-	-	-
977	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,06	<u>8473.74</u> 6171,59	<u>400.02</u> 15,21	508	370	<u>24</u> 1	<u>83.0520</u> 0,2002	<u>4.98</u> 0,01
978	С113-148 варіант 1	Перила з нержавіючої сталі	м	6	<u>16357.34</u>	-	98144	-	-	-	-
979	КР20-3-2	Улаштування горищних люків у збірному залізобетонному перекритті при готових отворах	1 люк	2	<u>5889.02</u> 2025,59	-	11778	4051	-	<u>26.6280</u>	<u>53.26</u> -
980	& С123-1-1-И варіант 1	Люк на горище в комплекті з драбиною	шт	2	<u>30839.48</u>	-	61679	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ОПОРЯДЖЕННЯ ПРИМІЩЕНЬ ІІІ-ГО ПОВЕРХУ =====									
		СТІНИ І ПЕРЕГОРОДКИ									
981	КБ10-94-3 К-1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,2763	<u>59464.88</u> 26979,80	<u>367.95</u> 226,30	16430	7455	<u>102</u> 63	<u>367.2720</u> 2,8053	<u>101.48</u> 0,78
982	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін	м2	29,0115	<u>108.65</u> -	<u>-</u> -	3152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
983	С126-1315 варіант 1	Профіль CW	м	66,5883	<u>40.58</u> -	<u>-</u> -	2702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
984	С126-1312 варіант 1	Профіль UW	м	22,9329	<u>34.30</u> -	<u>-</u> -	787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
985	С1545-44 варіант 3	Саморіз 4,5х40мм з дюбелем	100шт	10,3	<u>59.46</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
986	С111-1896 варіант 1	Шпаклівка фугенфюллер	кг	16,8543	<u>22.87</u> -	<u>-</u> -	385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
987	С111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка для заробки	кг	3	<u>9.37</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
988	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	39,7872	<u>4.70</u> -	<u>-</u> -	187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
989	С111-1628 варіант 2	Склострічка для зароблення місць примикань	м	55,26	<u>3.76</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
990	С111-1628 варіант 3	Звукоізоляційна смуга	м	13,608	<u>8.67</u> -	<u>-</u> -	118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
991	С1545-44 варіант 4	Дюбель ударний 8х60мм	100шт	2,36	<u>76.36</u> -	<u>-</u> -	180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
992	КР11-26-3	Тип А Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	7,7432	<u>20379.36</u> 11795,85	<u>123.61</u> 103,39	157801	91338	<u>957</u> 801	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>1183.13</u> 10,21
993	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	7,7432	<u>8905.42</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	68956	58897	<u>44</u> 37	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>820.87</u> 0,47
994	КБ15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	7,7432	<u>4719.24</u> 4714,50	<u>2.87</u> 2,40	36542	36505	<u>22</u> 19	<u>61.9758</u> 0,0306	<u>479.89</u> 0,24
995	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Knauf	кг	2322,96	<u>16.56</u> -	<u>-</u> -	38468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
996	КБ15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	7,7432	<u>4719.24</u> 4714,50	<u>2.87</u> 2,40	36542	36505	<u>22</u> 19	<u>61.9758</u> 0,0306	<u>479.89</u> 0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
997	C111-2015-3 варіант 3	Шпатлівка фініш	кг	929,184	<u>21,23</u> -	<u>-</u> -	19727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
998	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Тип Б	100м2	7,7432	<u>26201,52</u> 3773,76	<u>1,25</u> 1,04	202884	29221	<u>10</u> 8	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>407,26</u> 0,1
999	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	3,6775	<u>20379,36</u> 11795,85	<u>123,61</u> 103,39	74945	43379	<u>455</u> 380	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>561,91</u> 4,85
100 0	KB15-25-2 Ктр=1,15 вказ до РН, п.4.4	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,6775	<u>27365,56</u> 25918,50	<u>48,82</u> 40,83	100637	95315	<u>180</u> 150	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>1297,51</u> 1,92
100 1	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1912,3	<u>14,26</u> -	<u>-</u> -	27269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100 2	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	166, 59075	<u>161,71</u> -	<u>-</u> -	26939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100 3	C111-256 варіант 2	Плитки керамічні і для внутрішнього облицювання стін	м2	371,4275	<u>831,84</u> -	<u>-</u> -	308968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100 4	& C1-1-1-4-1 варіант 1	Хрестики пластмасові Тип В	шт	2655,155	<u>0,52</u> -	<u>-</u> -	1381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100 5	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	3,3393	<u>20379,36</u> 11795,85	<u>123,61</u> 103,39	68053	39390	<u>413</u> 345	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>510,23</u> 4,4
100 6	KB15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	3,3393	<u>8905,42</u> 7606,33	<u>5,74</u> 4,80	29738	25400	<u>19</u> 16	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>354</u> 0,2
100 7	KB15-182-6 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	3,3393	<u>4719,24</u> 4714,50	<u>2,87</u> 2,40	15759	15743	<u>10</u> 8	<u>61,9758</u> 0,0306	<u>206,96</u> 0,1
100 8	C111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Knauf	кг	1001,79	<u>16,56</u> -	<u>-</u> -	16590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100 9	KB15-74-1 κ=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін мраморною крихтою	100м2	3,3393	<u>18584,11</u> 18584,11	<u>-</u> -	62058	62058	<u>-</u> -	<u>212,1474</u> -	<u>708,42</u> -
101 0	C111-1624-2 варіант 4	Фарба-грунт Фарбекс	л	190,3401	<u>158,42</u> -	<u>-</u> -	30154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101 1	C111-2000-1 варіант 5	Мраморна крихта	кг	1302,327	<u>217,13</u> -	<u>-</u> -	282774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101 2	KP12-47-8	Покриття лаками по погрунтованій поверхні стін за 2 рази	100м2	3,3393	<u>18418,69</u> 2911,82	<u>1,25</u> 1,04	61506	9723	<u>4</u> 3	<u>33,2400</u> 0,0133	<u>111</u> 0,04
101 3	KP7-31-1	Улаштування молдингу пристінного в 2 ряди	100м	1,555	<u>15944,00</u> 1123,90	<u>2,50</u> 2,09	24793	1748	<u>4</u> 3	<u>16,6800</u> 0,0266	<u>25,94</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КБ15-25-2	Фартух умивальника									
4	Н2, Н5 κ=1, 15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,26	<u>26787.93</u> 25918,50	<u>48.82</u> 40,83	6965	6739	<u>13</u> 11	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>91.73</u> 0,14
101	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit	кг	135,2	<u>14.26</u>	-	1928	-	-	-	-
5	варіант 3	СМ 11			-	-			-	-	-
101	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33	кг	11,778	<u>161.71</u>	-	1905	-	-	-	-
6	варіант 1	СУПЕР			-	-			-	-	-
101	С111-256	Плитки керамічні і для внутрішнього	м2	26,26	<u>831.84</u>	-	21844	-	-	-	-
7	варіант 2	облицювання стін			-	-			-	-	-
101	& С1-1-1-4-1	Хрестики пластмасові	шт	187,72	<u>0.52</u>	-	98	-	-	-	-
8	варіант 1				-	-			-	-	-
		СТЕЛЯ									
		Тип 1									
101	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	4,2266	<u>37748.92</u> 13857,15	<u>3.75</u> 3,13	159550	58569	<u>16</u> 13	<u>193.1310</u> 0,0400	<u>816.29</u> 0,17
9	κ=1,15										
102	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	4,2266	<u>125180.90</u> 1444,76	<u>6.24</u> 5,22	529090	6106	<u>26</u> 22	<u>20.1360</u> 0,0666	<u>85.11</u> 0,28
0	κ=1,15										
		Тип II									
102	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих	100м2	1,041	<u>17580.31</u> 17506,00	-	18301	18224	-	<u>226.7616</u>	<u>236.06</u>
1	κ=1,15	підвісних стель із металевих профілів				-			-	-	-
102	С1551-34-	Профіль UD-27	м	93,69	<u>72.49</u>	-	6792	-	-	-	-
2	СП				-	-			-	-	-
	варіант 4										
102	С1551-34-	Профіль CD-60	м	265,455	<u>126.02</u>	-	33453	-	-	-	-
3	СП				-	-			-	-	-
	варіант 3										
102	С111-950	Скоба універсальна 125	шт	176,97	<u>10.30</u>	-	1823	-	-	-	-
4	варіант 1				-	-			-	-	-
102	& С181-21-	Дюбель 6х40 пластмасові	шт	72,87	<u>0.77</u>	-	56	-	-	-	-
5	557				-	-			-	-	-
	варіант 3										
102	& С1-180-59	Подовжувач 60/27	шт	31,23	<u>13.34</u>	-	417	-	-	-	-
6	варіант 4				-	-			-	-	-
102	& С1-180-59	Саморізи 3,5х9,5	шт	1623,96	<u>0.35</u>	-	568	-	-	-	-
7	варіант 2				-	-			-	-	-
102	& С1-180-59	Підвіси	шт	72,87	<u>2.28</u>	-	166	-	-	-	-
8	варіант 3				-	-			-	-	-
102	& С1-180-59	Тяга підвісу	шт	72,87	<u>15.80</u>	-	1151	-	-	-	-
9	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103 0	& С111-11-П-2 варіант 1	Стрічка ущільнювана	мп	93,69	<u>3.12</u> -	<u>-</u> -	292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 1	& С181-21-557 варіант 2	Дюбель с шурупом 6х40	шт	72,87	<u>1.08</u> -	<u>-</u> -	79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 2	КБ15-66-1 κ=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,041	<u>16151.90</u> <u>15405,28</u>	<u>-</u> -	16814	16037	<u>-</u> -	<u>188.1906</u> -	<u>195.91</u> -
103 3	С111-1283 варіант 1	Гіпсокартон вологостійкий	м2	109,305	<u>233.55</u> -	<u>-</u> -	25528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 4	С113-1880 варіант 1	Саморіз 25 метал	шт	2186,1	<u>0.77</u> -	<u>-</u> -	1683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 5	& С111-11-П-2 варіант 2	Серпянка	мп	103,059	<u>5.49</u> -	<u>-</u> -	566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 6	& С1113-296-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	37,1637	<u>11.10</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 7	КБ15-182-2 K=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,041	<u>11242.18</u> 9943,09	<u>5.74</u> 4,80	11703	10351	<u>6</u> 5	<u>138.5796</u> 0,0613	<u>144.26</u> 0,06
103 8	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	1,041	<u>5182.91</u> 5178,54	<u>2.50</u> 2,09	5395	5391	<u>3</u> 2	<u>68.0760</u> 0,0266	<u>70.87</u> 0,03
103 9	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова Knauf	кг	312,3	<u>16.56</u> -	<u>-</u> -	5172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104 0	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	1,041	<u>5182.91</u> 5178,54	<u>2.50</u> 2,09	5395	5391	<u>3</u> 2	<u>68.0760</u> 0,0266	<u>70.87</u> 0,03
104 1	С111-2015-3 варіант 3	Шпатлівка фініш	кг	124,92	<u>21.23</u> -	<u>-</u> -	2652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104 2	КБ15-179-8 κ=1,15	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці ПІДЛОГИ =====	100м2	1,041	<u>67505.45</u> 14722,05	<u>4.31</u> 3,60	70273	15326	<u>4</u> 4	<u>185.1132</u> 0,0460	<u>192.7</u> 0,05
104 3	КР7-17-2	Улаштування піщано - цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,4906	<u>11935.11</u> 5196,62	<u>133.60</u> 111,75	17790	7746	<u>199</u> 167	<u>77.1240</u> 1,4252	<u>114.96</u> 2,12
104 4	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,4906	<u>1515.06</u> 1251,35	<u>63.68</u> 53,26	2258	1865	<u>95</u> 79	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>28.98</u> 1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	С111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними	м2	163,966	<u>392.21</u>	-	64309	-	-	-	-
5	варіант 1	чарунками			-	-			-	-	-
104	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару піщано-	100м2	1,4906	<u>7417.38</u>	<u>139.84</u>	11056	1041	<u>208</u>	<u>10.3680</u>	<u>15.45</u>
6	к=4	цементної стяжки додавати або виключати			698,60	116,97			174	1,4918	2,22
104	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних	100м2	1,4906	<u>5982.14</u>	<u>28.72</u>	8917	8829	<u>43</u>	<u>87.9060</u>	<u>131.03</u>
7	к=1,15	з суміші цементної для недеформівних			5923,11	24,02			36	0,3064	0,46
		основ товщиною 5 мм									
104	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм	100м2	1,4906	<u>2008.54</u>	<u>22.97</u>	2994	2944	<u>34</u>	<u>29.3112</u>	<u>43.69</u>
8	к=1,15 К=4	товщини стяжок самовирівнювальних з			1974,99	19,22			29	0,2451	0,37
		суміші цементної для недеформівних основ									
104	С1550-39	Багатофункціональна ґрунтовка Коутекс ПГ	кг	29,36482	<u>26.61</u>	-	781	-	-	-	-
9	варіант 1	ґрунт			-	-			-	-	-
105	С111-2005-1	Самовирівнювальна суміш Коут ПГ	кг	2414,772	<u>48.96</u>	-	118227	-	-	-	-
0	варіант 1				-	-			-	-	-
105	КР12-41-3	Поліпшене фарбування колером Коутекс	100м2	1,4906	<u>15902.23</u>	<u>1.25</u>	23704	11216	<u>2</u>	<u>104.8680</u>	<u>156.32</u>
1		ТД			7524,28	1,04			2	0,0133	0,02
105	КБ15-170-1	Покриття підлоги лаком Коутекс ДП	100м2	1,4906	<u>2738.34</u>	<u>1.44</u>	4082	1306	<u>2</u>	<u>10.0050</u>	<u>14.91</u>
2	к=1.15				876,44	1,20			2	0,0153	0,02
		Тип II									
105	КР7-17-2	Улаштування піщано - цементної стяжки	100м2	1,041	<u>11935.11</u>	<u>133.60</u>	12424	5410	<u>139</u>	<u>77.1240</u>	<u>80.29</u>
3		товщиною 20 мм по бетонній основі			5196,62	111,75			116	1,4252	1,48
		площею понад 20 м2									
105	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару піщано-	100м2	1,041	<u>3708.69</u>	<u>69.92</u>	3861	364	<u>73</u>	<u>5.1840</u>	<u>5.4</u>
4	к=2	цементної стяжки додавати або виключати			349,30	58,48			61	0,7459	0,78
105	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних	100м2	1,041	<u>117900.99</u>	<u>51.69</u>	122735	17407	<u>54</u>	<u>227.6310</u>	<u>236.96</u>
5	К=1,15	плиток на розчині із сухої клеючої суміші,			16721,77	43,24			45	0,5514	0,57
		кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт									
		Тип III									
105	КР7-17-2	Улаштування піщано - цементної стяжки	100м2	2,736	<u>11935.11</u>	<u>133.60</u>	32654	14218	<u>366</u>	<u>77.1240</u>	<u>211.01</u>
6		товщиною 20 мм по бетонній основі			5196,62	111,75			306	1,4252	3,9
		площею понад 20 м2									
105	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару піщано-	100м2	2,736	<u>11126.06</u>	<u>209.76</u>	30441	2867	<u>574</u>	<u>15.5520</u>	<u>42.55</u>
7	к=6	цементної стяжки додавати або виключати			1047,89	175,45			480	2,2378	6,12
105	КБ11-39-1	Улаштування покриттів з лінолеуму	100м2	2,736	<u>14596.11</u>	<u>8.62</u>	39935	15114	<u>24</u>	<u>76.9902</u>	<u>210.65</u>
8	к=1,15	полівінілхлоридного на клеї			5524,05	7,21			20	0,0919	0,25
105	С111-562	Лінолеум антистатичний	м2	279,072	<u>1336.29</u>	-	372921	-	-	-	-
9	варіант 1				-	-			-	-	-
106	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів	100м	3,2222	<u>5729.30</u>	<u>2.87</u>	18461	4174	<u>9</u>	<u>17.0292</u>	<u>54.87</u>
0	к=1,15	пінополістерольних на шурупах			1295,41	2,40			8	0,0306	0,1
106	& С111-641-	Фурнітура до плінтуса	шт	600	<u>12.68</u>	-	7608	-	-	-	-
1	121				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		УКОСИ =====									
		Тип 1									
106	КБ15-63-3 2 κ=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,7875	<u>58708.86</u> 46478,46	<u>56.00</u> 46,84	46233	36602	<u>44</u> 37	<u>602.0526</u> 0,5974	<u>474.12</u> 0,47
106	С1551-34- 3 СП варіант 8	Профіль металевий оцинкований 28/27	м	262,2375	<u>67.81</u> -	<u>-</u> -	17782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С1551-35- 4 СП варіант 2	Профіль металевий оцинкований 60/27	м	360,675	<u>58.63</u> -	<u>-</u> -	21146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С111-155-1 5 варіант 3	Дюбелі 6/40 мм	1000шт	0,945	<u>684.16</u> -	<u>-</u> -	647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С111-155-1 6 варіант 4	Дюбелі 6/60 мм	1000шт	0,218925	<u>876.24</u> -	<u>-</u> -	192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& С1-180-59 7 варіант 2	Саморізи 3,5х9,5	шт	1312, 7625	<u>0.35</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& С1-180-59 8 варіант 6	Саморізи 3,5х25	шт	3609, 1125	<u>0.68</u> -	<u>-</u> -	2454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С1428-11867 9 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	82,6875	<u>100.42</u> -	<u>-</u> -	8303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ15-182-1 0 κ=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою Knauf старт	100м2	0,7875	<u>11884.53</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	9359	5990	<u>5</u> 4	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>83.48</u> 0,05
107	КБ15-182-3 1 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (старт до т. 2 мм)	100м2	0,7875	<u>5241.70</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	4128	1776	<u>3</u> 3	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>23.34</u> 0,04
107	КБ15-182-3 2 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (фініш)	100м2	0,7875	<u>6082.30</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	4790	1776	<u>3</u> 3	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>23.34</u> 0,04
107	КР12-49-7 3	Високоякісне фарбування латексною фарбою укосів	100м2	0,7875	<u>36245.46</u> 11317,76	<u>1.25</u> 1,04	28543	8913	<u>1</u> 1	<u>142.3080</u> 0,0133	<u>112.07</u> 0,01
		Тип 3									
107	КР8-40-4 4	Улаштування оздоблення з штрипсу металевого	100м	0,1855	<u>3432.94</u> 3424,09	<u>8.85</u> 7,80	637	635	<u>2</u> 1	<u>49.5240</u> 0,1102	<u>9.19</u> 0,02
107	& С123-1-1 5 варіант 29	Штрипс шириною 100 мм	м2	1,855	<u>1305.67</u> -	<u>-</u> -	2422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Тип 5									
107	КР11-7-1 6	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,105	<u>59658.51</u> 39369,44	<u>1366.26</u> 538,18	6264	4134	<u>143</u> 57	<u>529.8000</u> 6,6625	<u>55.63</u> 0,7
107	С111-1844-1 7 варіант 1	Кутики штукатурні ПВХ	м	21	<u>11.89</u> -	<u>-</u> -	250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107 8	КБ15-25-2 Ктр=1,15 вказ до РН, п.4.4	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,105	<u>27365.56</u> 25918,50	<u>48.82</u> 40,83	2873	2721	<u>5</u> 4	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>37.05</u> 0,05
107 9	С111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	54,6	<u>14.26</u> -	<u>-</u> -	779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108 0	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,7565	<u>161.71</u> -	<u>-</u> -	769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108 1	С111-256 варіант 2	Плитки керамічні і для внутрішнього облицювання стін Тип 6	м2	10,605	<u>831.84</u> -	<u>-</u> -	8822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108 2	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою Knauf старт	100м2	0,2495	<u>11884.53</u> 7606,33	<u>5.74</u> 4,80	2965	1898	<u>1</u> 1	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>26.45</u> 0,02
108 3	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	25,1995	<u>19.38</u> -	<u>-</u> -	488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108 4	КБ15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (старт до т. 2 мм)	100м2	0,2495	<u>5241.70</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	1308	563	<u>1</u> 1	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>7.4</u> 0,01
108 5	КБ15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки (фініш)	100м2	0,2495	<u>5781.70</u> 2254,90	<u>4.31</u> 3,60	1443	563	<u>1</u> 1	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>7.4</u> 0,01
108 6	КР12-49-7	Високоякісне фарбування латексною фарбою укосів	100м2	0,2495	<u>36245.46</u> 11317,76	<u>1.25</u> 1,04	9043	2824	<u>-</u> -	<u>142.3080</u> 0,0133	<u>35.51</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					6861466	1002480	<u>20419</u> 7998		<u>13577.96</u> 97,09
		Разом будівельні роботи, грн.					6861466				
		в тому числі:					5838567				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1010478				
		всього заробітна плата, грн.					576534				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1640,86				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					193416				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7438000				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 11					7438000				
		Розділ 12. Приямки									
108 7	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,1848	<u>4495.27</u> 4311,73	<u>183.54</u> 153,52	831	797	<u>34</u> 28	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>12.61</u> 0,36
108 8	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,14	<u>13745.89</u> 12326,60	<u>1402.06</u> 376,10	1924	1726	<u>196</u> 53	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>26.81</u> 0,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108 9	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,126	<u>9688.34</u> 6354,01	<u>3334.33</u> 432,16	1221	801	<u>420</u> 54	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>9.39</u> 0,56
109 0	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,408	<u>15754.23</u> 7929,55	<u>7824.68</u> 2049,35	6428	3235	<u>3193</u> 836	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>48.02</u> 10,88
109 1	КР20-36-1	Очищення прямка від сміття	100т	0,002	<u>24082.57</u> 24082,57	<u>-</u> -	48	48	<u>-</u> -	<u>392.5440</u> -	<u>0.79</u> -
109 2	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,1428	<u>6940.93</u> 5632,24	<u>1308.69</u> 348,83	991	804	<u>187</u> 50	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>12.73</u> 0,66
109 3	КР1-16-2	Відкопування цегляних стін прямка	100 м3	0,07	<u>29296.56</u> 29296,56	<u>-</u> -	2051	2051	<u>-</u> -	<u>442.6800</u> -	<u>30.99</u> -
109 4	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1848	<u>17469.16</u> 16174,70	<u>1173.95</u> 722,00	3228	2989	<u>217</u> 133	<u>206.3100</u> 8,9501	<u>38.13</u> 1,65
109 5	& С123-1-1 варіант 1	Блоки віконні тип 4 (прямки)	м2	18,48	<u>6679.90</u> -	<u>-</u> -	123445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109 6	& С111-155- 2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100 мм	шт	93	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109 7	& С1550-38- 5 варіант 1	Герметик силіконовий	л	2,77	<u>279.23</u> -	<u>-</u> -	773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109 8	& С111- 1756-12 варіант 1	Піна монтажна	шт	6,93	<u>346.97</u> -	<u>-</u> -	2405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109 9	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,1008	<u>12100.90</u> 5607,36	<u>133.60</u> 111,75	1220	565	<u>13</u> 11	<u>83.2200</u> 1,4252	<u>8.39</u> 0,14
110 0	КР7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,6048	<u>1778.04</u> 162,52	<u>34.96</u> 29,24	1075	98	<u>21</u> 18	<u>2.4120</u> 0,3730	<u>1.46</u> 0,23
110 1	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно- бетонне покриття	100м2	0,1008	<u>175.12</u> 175,12	<u>-</u> -	18	18	<u>-</u> -	<u>2.4720</u> -	<u>0.25</u> -
110 2	С111-872	Сітка плетена з квадратними чарунками N 12 без покриття	м2	10,08	<u>304.92</u> -	<u>-</u> -	3074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110 3	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1008	<u>117900.99</u> 16721,77	<u>51.69</u> 43,24	11884	1686	<u>5</u> 4	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>22.95</u> 0,06
110 4	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих стін прямка із цегли	100 м3	0,0504	<u>558854.97</u> 75618,02	<u>6608.84</u> 5527,80	28166	3811	<u>333</u> 279	<u>1067.4480</u> 70,5028	<u>53.8</u> 3,55
110 5	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій (закладні деталі під трубу Ф20мм + анкер 8x90)	1 т	0,05	<u>9890.18</u> 8823,53	<u>1066.65</u> 233,23	495	441	<u>54</u> 12	<u>122.9760</u> 2,3856	<u>6.15</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110 6	& C101-161 варіант 1	Закладні деталі під трубу	шт	56	<u>59.68</u>	-	3342	-	-	-	-
110 7	& C101-161 варіант 2	Анкер 8х90	шт	168	<u>17.44</u>	-	2930	-	-	-	-
110 8	КБ9-75-2	Виготовлення металевих конструкцій пандуса з та труб сталевих (стійки навісу та навіс)	т	0,18864	<u>23989.50</u> 15694,27	<u>6039.95</u> 361,43	4525	2961	<u>1139</u> 68	<u>211.2000</u> 4,2132	<u>39.84</u> 0,79
110 9	C111-1088 варіант 13	Профіль 20х40х2	т	0, 1999584	<u>53660.02</u> -	-	10730	-	-	-	-
111 0	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,18864	<u>9828.52</u> 4911,55	<u>4251.65</u> 624,35	1854	927	<u>802</u> 118	<u>57.6000</u> 6,4338	<u>10.87</u> 1,21
111 1	КБ13-16-3 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз	100м2	0,112	<u>1319.91</u> 1304,94	<u>14.77</u> 2,92	148	146	<u>2</u> -	<u>16.4082</u> 0,0384	<u>1.84</u> -
111 2	C1113-89 варіант 1	Грунтовка для МК	т	0,0045	<u>253718.18</u> -	-	1142	-	-	-	-
111 3	KP12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,112	<u>10584.97</u> 10554,14	<u>24.97</u> 20,89	1186	1182	<u>3</u> 2	<u>147.0960</u> 0,2664	<u>16.47</u> 0,03
111 4	C111-384-1 варіант 1	Фарба антикорозійна для МК Зв1 ПРОТЕКТ	т	0,00273	<u>331158.22</u> -	-	904	-	-	-	-
111 5	C111-1668 варіант 1	Розчинник	кг	0,3	<u>185.93</u> -	-	56	-	-	-	-
111 6	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та укосів виробами з пінопласту прямих	м3	2,19	<u>5985.74</u> 2881,10	-	13109	6310	-	<u>37.3200</u> -	<u>81.73</u> -
111 7	& C114-6-2 варіант 2	Пінополістерол тов. 100мм	м2	29,54	<u>470.24</u> -	-	13891	-	-	-	-
111 8	C1110-101 варіант 5	Дюбельфасадний 10х160 з пластиковим цвяхом	шт	180	<u>5.41</u> -	-	974	-	-	-	-
111 9	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,1428	<u>17656.95</u> 11222,49	<u>123.61</u> 103,39	2521	1603	<u>18</u> 15	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>19.87</u> 0,19
112 0	KP12-50-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,1428	<u>7417.76</u> 1350,91	<u>3.75</u> 3,13	1059	193	<u>1</u> -	<u>18.8280</u> 0,0400	<u>2.69</u> 0,01
112 1	KP8-40-3	Улаштування верхньої частини стіни штрипсом шириною 350мм	100м	0,42	<u>9360.04</u> 2786,07	<u>20.64</u> 18,21	3931	1170	<u>9</u> 8	<u>40.2960</u> 0,2570	<u>16.92</u> 0,11
112 2	C111-730 варіант 11	Штрипс 350мм	м2	14,7	<u>608.88</u> -	-	8951	-	-	-	-
112 3	КБ15-80-6 κ=1,15	Обрамовування прорізів відкосів зовнішніх стінах сталлю з риштувань	100 м2	0,1904	<u>14006.27</u> 13926,20	-	2667	2652	-	<u>183.0708</u> -	<u>34.86</u> -
112 4	C111-730 варіант 12	Штрипс 400мм	м2	19,04	<u>608.88</u> -	-	11593	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112 5	КР3-32-3	Установлення металевих конструкцій під люк і люка прямиків	1 т	0,01	<u>79181.58</u> 6454,48	<u>4914.20</u> 1074,54	792	65	<u>49</u> 11	<u>92.2200</u> 10,9908	<u>0.92</u> 0,11
112 6	& С130-152-61	Люк прямка	шт	14	<u>2531.63</u> -	<u>-</u> -	35443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1										
112 7	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,07	<u>14017.25</u> 14017,25	<u>-</u> -	981	981	<u>-</u> -	<u>228.4800</u> -	<u>15.99</u> -
112 8	КР20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м (сходові марші) Металева огорожа паркану	100м2	3,24	<u>14374.59</u> 9581,13	<u>-</u> -	46574	31043	<u>-</u> -	<u>140.4240</u> -	<u>454.97</u> -
112 9	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	3,02	<u>2955.85</u> 703,45	<u>2252.40</u> 584,31	8927	2124	<u>6803</u> 1765	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>31.53</u> 23,66
113 0	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,3	<u>15754.23</u> 7929,55	<u>7824.68</u> 2049,35	4726	2379	<u>2347</u> 615	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>35.31</u> 8
113 1	КР18-72-2	(Демонтаж) парканів із готових ґратчастих металевих елементів висотою до 1,2 м	100м2	0,168	<u>4804.75</u> 4804,75	<u>-</u> -	807	807	<u>-</u> -	<u>72.6012</u> -	<u>12.2</u> -
113 2	КР1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	5	<u>520.77</u> 520,77	<u>-</u> -	2604	2604	<u>-</u> -	<u>8.2440</u> -	<u>41.22</u> -
113 3	КР1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	0,104	<u>17020.94</u> 17020,94	<u>-</u> -	1770	1770	<u>-</u> -	<u>277.4400</u> -	<u>28.85</u> -
113 4	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	2,97	<u>2972.68</u> 444,71	<u>584.12</u> 145,12	8829	1321	<u>1735</u> 431	<u>6.6000</u> 1,9268	<u>19.6</u> 5,72
113 5	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	2,97	<u>1993.03</u> 370,32	<u>211.21</u> 50,74	5919	1100	<u>627</u> 151	<u>5.4960</u> 0,6644	<u>16.32</u> 1,97
113 6	КР2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,084	<u>177443.16</u> 40917,18	<u>3311.05</u> 888,18	14905	3437	<u>278</u> 75	<u>607.2600</u> 10,7010	<u>51.01</u> 0,9
113 7	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,052	<u>12765.71</u> 12765,71	<u>-</u> -	664	664	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>10.82</u> -
113 8	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,641	<u>18156.33</u> 15284,59	<u>-</u> -	11638	9797	<u>-</u> -	<u>200.9280</u> -	<u>128.79</u> -
113 9	С147-4-40	Труба профільна 100х100 мм	100кг	4,95	<u>16581.36</u> -	<u>-</u> -	82078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114 0	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій	1т	1,581	<u>11970.75</u> 9077,16	<u>2719.95</u> 594,75	18926	14351	<u>4300</u> 940	<u>106.4520</u> 6,0833	<u>168.3</u> 9,62
114 1	С126-1294	Секція металевого паркану 2000х650мм	шт	11	<u>10868.29</u> -	<u>-</u> -	119551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114 2	С126-1294	Секція металевого паркану 2000х1010мм	шт	36	<u>14206.12</u> -	<u>-</u> -	511420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114 3	C111-1813 варіант 1	Елемент кріплення металевого паркану 40*40*3,0мм	кг	7,04	<u>1619.61</u> -	-	11402	-	-	-	-
114 4	C114-217-У варіант 1	Поребрик -лист 1000*300*150	м2	28,2	<u>1155.35</u> -	-	32581	-	-	-	-
114 5	КМ8-472-8	Блискавкозахист Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	4,7	<u>2943.28</u> 2425,48	<u>350.82</u> 36,43	13833	11400	<u>1649</u> 171	<u>32.6400</u> 0,3974	<u>153.41</u> 1,87
114 6	& C111- 1809-2 варіант 1	Дріт оцинкований для блискавкозахисту 08мм (1 м.п = 0,39 кг)	м.	550	<u>21.70</u> -	-	11935	-	-	-	-
114 7	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	1,85	<u>3591.81</u> 2282,80	<u>439.00</u> 55,66	6645	4223	<u>812</u> 103	<u>30.7200</u> 0,5941	<u>56.83</u> 1,1
114 8	& C1110- 169-1 варіант 1	Полоса оцинкована для блискавкозахисту 25х4мм (1 м.п = 0,8 кг)	т	0,148	<u>43426.26</u> -	-	6427	-	-	-	-
114 9	& C1545-63- 1-20 варіант 1	Затискач для дроту універсальний оцинкований С-011	шт	2	<u>50.51</u> -	-	101	-	-	-	-
115 0	& C1545-63- 1-20 варіант 6	Затискач для дроту хрестовий оцинкований С-021	шт	37	<u>80.58</u> -	-	2981	-	-	-	-
115 1	& C1545-63- 1-20 варіант 5	Затискач для полоси хрестовий оцинкований С-022	шт	10	<u>77.46</u> -	-	775	-	-	-	-
115 2	& C1545-63- 1-20 варіант 4	Затискач контрольний (3 пластини) оцинкований С-031	шт	10	<u>89.12</u> -	-	891	-	-	-	-
115 3	& C1545-63- 1-20 варіант 3	Зажим для дроту до ринви оцинкований С- 061	шт	10	<u>81.52</u> -	-	815	-	-	-	-
115 4	C117-1 варіант 1	Клема фальцева металева оцинкована С- 092	шт	5	<u>166.29</u> -	-	831	-	-	-	-
115 5	& C1545-63- 1-20 варіант 2	Затискач для стержня діам.16 та дроту/полоси С-042	шт	26	<u>90.29</u> -	-	2348	-	-	-	-
115 6	& C111- 1867-26 варіант 5	Тримач дроту універсальний оцинкований Н- 024	шт	80	<u>40.98</u> -	-	3278	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115 7	& C111-1867-26 варіант 1	Тримач дроту металевий з дюбелем, Н=100мм Н-031	шт	370	<u>76.97</u> -	<u>-</u> -	28479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115 8	& C111-1867-26 варіант 2	Тримач полоси металевий з дюбелем та гвинтом, Н=70мм Н-036	шт	10	<u>72.57</u> -	<u>-</u> -	726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115 9	& C111-1867-26 варіант 3	Тримач коньковий прямий універсальний оцинкований Н-043	шт	107	<u>110.77</u> -	<u>-</u> -	11852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116 0	КМ8-407-10	Труба по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,25	<u>29213.55</u> 5120,26	<u>21110.94</u> 4412,42	7303	1280	<u>5278</u> 1103	<u>68.9040</u> 58,5425	<u>17.23</u> 14,64
116 1	C113-6 варіант 3	Труба монтажна термостійка для блискавкозахисту 20/12 К-201	м	25	<u>67.75</u> -	<u>-</u> -	1694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116 2	& C111-1867-26 варіант 4	Затискач UD-20 для труби 20/12 К-203	шт	30	<u>11.91</u> -	<u>-</u> -	357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116 3	КМ10-698-13	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10	<u>65.43</u> 64,68	<u>-</u> -	654	647	<u>-</u> -	<u>0.9600</u> -	<u>9.6</u> -
116 4	C1512-1 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	20	<u>589.69</u> -	<u>-</u> -	11794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116 5	КМ8-471-45	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,8	<u>5429.60</u> 998,73	<u>4296.65</u> 579,80	9773	1798	<u>7734</u> 1044	<u>13.4400</u> 7,1123	<u>24.19</u> 12,8
116 6	C1545-533 варіант 1	Комплект стержневого заземлювача d16, 3-м G-16/30	шт	10	<u>1338.26</u> -	<u>-</u> -	13383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116 7	& C1544-92-У варіант 1	Гідроізоляційна стрічка DENSO, 10 м G-112	шт	3	<u>228.62</u> -	<u>-</u> -	686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116 8	& C111-19-Щ-К варіант 1	Шуруп даховий з 2-ма підкладками К-901	шт	508	<u>4.58</u> -	<u>-</u> -	2327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116 9	КБ34-130-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування блискавковідводу	шт	2	<u>92.18</u> 92,18	<u>-</u> -	184	184	<u>-</u> -	<u>1.3680</u> -	<u>2.74</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					1335542	128189	<u>38259</u> 8098		<u>1777.39</u> 101,57
		Разом будівельні роботи, грн.					1335542				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1169094				
		всього заробітна плата, грн.					136287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					77282				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					216,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25480				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1412824				

		Всього по розділу 12					1412824				
		Разом прямі витрати по кошторису					41111004	5583670	<u>194591</u>		<u>76120.14</u>
									<u>58097</u>		<u>701,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					41111004				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35332743				
		всього заробітна плата, грн.					5641767				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3225367				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9182,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1082397				
		Всього будівельні роботи, грн.					44336371				

		Всього по кошторису					44336371				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					86004,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6724164				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]